
LJUBUŠKI OUTDOOR FESTIVAL
2022 - Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-02-13 21:05:07

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrian Pokrajčić (#1709) Muška Jacići 0 km Ready
2 Afan Šabić (#1631) Muška 0 km Ready
3 Ajnur Agovic (#1621) Muška MASS 0 km Ready
4 Ajša Šabić (#1632) Ženska 0 km Ready
5 Aleina Ahmed Ali (#1636) Ženska MASS 0 km Ready
6 Alen Čolaković (#1613) Muška Dream Team 0 km Ready
7 Ana Bevanda (#1634) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
8 Ana Rašić (#1663) Ženska 0 km Ready
9 Ana Sajlović (#1693) Ženska Tatin Tim 0 km Ready
10 Andrej Bilić (#1652) Muška MK Marjan 0 km Ready
11 Andrej Vucemil (#1656) Muška Sanus Motus 0 km Ready
12 Ante Leko (#1670) Muška OŠ Cim Mostar 0 km Ready
13 Antea Pavlović (#1639) Ženska HAK Ljubuski 0 km Ready
14 Antea Radić (#1661) Ženska 0 km Ready
15 Anton Kostić (#1625) Muška 0 km Ready
16 Antonia Mandic (#1649) Ženska Hak Ljubusli 0 km Ready
17 Antonio Ćorić (#1761) Muška 0 km Ready
18 Antonio Krstičević (#1770) Muška BK Metković 0 km Ready
19 Aron Herceg (#1766) Muška 1 0 km Ready
20 Aviana Bebek (#1680) Ženska 0 km Ready

21 Barbara Pervan (#1733) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

22 Benedikta Vujević (#1765) Ženska 0 km Ready
23 Boris Gadže (#1775) Muška Dječja Utrka 0 km Ready
24 Borna Vucemil (#1668) Muška Sanus Motus 0 km Ready
25 Branka Matijašević (#1696) Ženska 0 km Ready

26 Brigita Grbavac (#1734) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

27 Damjan Boras (#1604) Muška 0 km Ready
28 Darko Tomić (#1682) Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
29 David Konta (#1601) Muška 0 km Ready
30 David Leko (#1687) Muška 0 km Ready

31 David Trlin (#1720) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

32 David Vučić (#1717) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

33 David Vujević (#1763) Muška 0 km Ready
34 Dea Radić (#1662) Ženska 0 km Ready
35 Domagoj Rozić (#1676) Muška Sanus Motus 0 km Ready

36 Dominik Vučić (#1743) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

37 Dora Maric (#1667) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
38 Dora Nizic (#1754) Ženska 0 km Ready
39 Dragan Čepo (#1606) Muška 0 km Ready
40 Duje Krstičević (#1659) Muška BK Metković 0 km Ready
41 Duje Radišić (#1600) Muška AK Brotnjo 0 km Ready
42 Edis Tabak (#1607) Muška AK Pace 0 km Ready
43 Ema Miličević (#1716) Ženska 0 km Ready
44 Emanuel Spajić (#1708) Muška 0 km Ready
45 Emili Gadže (#1774) Ženska Dječja Utrka 0 km Ready

46 Eva Buntić (#1753) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

47 Eva Miškić (#1674) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
48 Eva Pinjuh (#1616) Ženska Team Pinjuh 0 km Ready

49 Franka Čarapina (#1749) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Gabriela Leko (#1686) Ženska 0 km Ready
51 Gabriela Vukojević (#1605) Ženska 0 km Ready

52 Gabrijela Lešić (#1738) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

53 Gloria Mandic (#1660) Ženska Atletski KLUB
Ljubuski 0 km Ready

54 Glorija Kozina (#1751) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

55 Grgo Stojić (#1722) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

56 Helena Skoko (#1755) Ženska Životinjsko Carstvo 0 km Ready
57 Ivan Bukmir (#1655) Muška Veljaci 0 km Ready
58 Ivan Čerkez (#1691) Muška 0 km Ready

59 Ivan Ivanković (#1723) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

60 Ivano Mihaljević (#1675) Muška 0 km Ready
61 Ivano Prce (#1647) Muška 0 km Ready
62 Ivor Ćurlin (#1759) Muška 0 km Ready
63 Jakov Babić (#1642) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
64 Jakov Dzajic (#1698) Muška HAK Ljubuski 0 km Ready
65 Jakov Tomić (#1758) Muška 0 km Ready
66 Jan David Primorac (#1602) Muška 0 km Ready
67 Jana Knezović (#1650) Ženska 0 km Ready
68 Jana Miličević (#1715) Ženska 0 km Ready
69 Josip Bukovac (#1692) Muška 0 km Ready
70 Josip Džeba (#1653) Muška Sanus Motus 0 km Ready
71 Josip Vladimir (#1684) Muška 0 km Ready
72 Josipa Granić (#1707) Ženska 0 km Ready

73 Josipa Majić (#1638) Ženska Hrvatski Atketski
Klub Ljubuški 0 km Ready

74 Kaja Šilić (#1681) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
75 Karlo Čuljak (#1618) Muška 0 km Ready
76 Karlo Golemac (#1628) Muška Sanus Motus 0 km Ready

77 Karlo Kozina (#1745) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

78 Katarina Landeka (#1623) Ženska Hrvatski Atletski Klub
Ljubuški 0 km Ready

79 Katarina Vladimir (#1685) Ženska 0 km Ready

80 Katja Martić (#1741) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

81 Katrin Bosnjak (#1609) Ženska 0 km Ready

82 Kenan Konjić (#1679) Muška AK Sanus Motus
Mostar 0 km Ready

83 Kjara Bošnjak (#1610) Ženska 0 km Ready

84 Kristian Prskalo (#1744) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

85 Lana Antunović (#1689) Ženska Play4fit 0 km Ready
86 Lana Čolaković (#1614) Ženska Dream Team 0 km Ready
87 Lana Jurilj (#1608) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready

88 Laura Gagro (#1726) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

89 Lejan Ahmed Ali (#1620) Ženska MASS 0 km Ready

90 Leona Čarapina (#1742) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

91 Leona Pehar (#1646) Muška 0 km Ready
92 Leona Rozić (#1677) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
93 Lorena Bukmir (#1665) Ženska Veljaci 0 km Ready
94 Lota Skaramuca (#1702) Ženska - 0 km Ready
95 Lovre Skaramuca (#1703) Ženska 0 km Ready
96 Lovro Šuvak (#1626) Muška 0 km Ready

97 Lucija Buntić (#1730) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Lucija Ivanković (#1629) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready

99 Luka Buntić (#1729) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

100 Luka Čilić (#1712) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

101 Luka Čuljak (#1617) Muška Čuljakteam 0 km Ready

102 Luka Damjanović (#1721) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

103 Luka Kozina (#1737) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

104 Luka Marijanović (#1719) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

105 Luka Medić (#1756) Muška Životinjsko Carstvo 0 km Ready

106 Luka Milićević (#1713) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

107 Luka Sajlović (#1694) Muška Tatin Tim 0 km Ready
108 Luka Šimić (#1772) Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
109 Luka Tomić (#1757) Muška 0 km Ready
110 Magdalena Luburić (#1637) Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
111 Manuela Skaramuca (#1704) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
112 Maria Matijašević (#1695) Ženska 0 km Ready
113 Marija Bevanda (#1697) Ženska 0 km Ready

114 Marija Lesko (#1727) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

115 Marija Luburić (#1622) Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready

116 Marija Mršić (#1752) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

117 Marija Planinić (#1748) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

118 Marin Leko (#1669) Muška OŠ Cim Mostar 0 km Ready
119 Marko Bošnjak (#1611) Muška 0 km Ready
120 Marko Čuljak (#1619) Muška Čuljakteam 0 km Ready
121 Marko Grbavac (#1700) Muška 0 km Ready
122 Marko Kostić (#1624) Muška AK Ljubuški 0 km Ready
123 Marko Šumelj (#1658) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
124 Marko Šuvak (#1627) Muška 0 km Ready
125 Marta Ćurlin (#1760) Ženska 0 km Ready
126 Marta Visković (#1762) Ženska 0 km Ready
127 Martin Boras (#1603) Muška 0 km Ready
128 Mate Krstičević (#1771) Muška BK Metković 0 km Ready
129 Matea Tomas (#1688) Ženska 0 km Ready

130 Matej Erić (#1728) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

131 Matej Krasić (#1736) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

132 Matej Marijanović (#1718) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

133 Mateo Marijanović (#1683) Muška Podmladak 0 km Ready
134 Matias Antunović (#1690) Muška Play4fit 0 km Ready
135 Matija Knezović (#1651) Muška 0 km Ready

136 Mia Milošević (#1735) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

137 Mia Pehar (#1645) Muška 0 km Ready

138 Mihael Pehar (#1732) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

139 Mihael Pokrajčić (#1711) Muška Jacići 0 km Ready
140 Mila Lozančić (#1671) Ženska 0 km Ready
141 Mirna Grbavac (#1701) Ženska 0 km Ready

142 Natali Planinić (#1746) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

143 Nika Glibić (#1644) Muška 0 km Ready
144 Nika Krtalić (#1633) Ženska Sanus Motus 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
145 Nika Vučić (#1714) Ženska 0 km Ready
146 Nikola Luburić (#1640) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
147 Nikola Pavlovic (#1699) Muška HAK Ljubuski 0 km Ready
148 Nikola Šimić (#1773) Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
149 Noa Skaramuca (#1612) Muška 0 km Ready

150 Orhan Konjić (#1678) Muška AK Sanus Motus
Mostar 0 km Ready

151 Paola Pinjuh (#1615) Ženska Team Pinjuh 0 km Ready
152 Paola Rašić (#1664) Ženska 0 km Ready
153 Pavle Kraljević (#1706) Muška 0 km Ready
154 Petar Bukmir (#1654) Muška Veljaci 0 km Ready

155 Petar Doko (#1750) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

156 Petar Kraljević (#1705) Muška 0 km Ready

157 Petar Mršić (#1725) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

158 Petar Vujević (#1764) Muška 0 km Ready
159 Petra Bukmir (#1666) Ženska Veljaci 0 km Ready

160 Petra Mandarić (#1740) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

161 Petra Planinić (#1747) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

162 Petra Šumelj (#1657) Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready

163 Petra Tadić (#1739) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

164 Sara Dugandžić (#1724) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

165 Sara Penavić (#1643) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
166 Sara Šoše (#1768) Ženska 0 km Ready
167 Sara Đopa (#1635) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready

168 Šimun Petar Pehar (#1731) Muška Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

169 Stipe Luburić (#1641) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
170 Tara Vištica (#1630) Ženska 0 km Ready
171 Tin Prce (#1648) Muška 0 km Ready
172 Toma Lozančić (#1673) Muška 0 km Ready
173 Toms Lozančić (#1672) Muška Individualac 0 km Ready
174 Vida Gadze (#1769) Ženska Kids Run 0 km Ready
175 Vinko Pokrajčić (#1710) Muška Jacići 0 km Ready
176 Vladimir Markotic (#1767) Muška 0 km Ready

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrian Pokrajčić (#1709) Muška Jacići 0 km Ready
2 Afan Šabić (#1631) Muška 0 km Ready
3 Ajnur Agovic (#1621) Muška MASS 0 km Ready
4 Alen Čolaković (#1613) Muška Dream Team 0 km Ready
5 Andrej Bilić (#1652) Muška MK Marjan 0 km Ready
6 Andrej Vucemil (#1656) Muška Sanus Motus 0 km Ready
7 Ante Leko (#1670) Muška OŠ Cim Mostar 0 km Ready
8 Anton Kostić (#1625) Muška 0 km Ready
9 Antonio Ćorić (#1761) Muška 0 km Ready
10 Antonio Krstičević (#1770) Muška BK Metković 0 km Ready
11 Aron Herceg (#1766) Muška 1 0 km Ready
12 Boris Gadže (#1775) Muška Dječja Utrka 0 km Ready
13 Borna Vucemil (#1668) Muška Sanus Motus 0 km Ready
14 Damjan Boras (#1604) Muška 0 km Ready
15 Darko Tomić (#1682) Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
16 David Konta (#1601) Muška 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 David Leko (#1687) Muška 0 km Ready
18 David Trlin (#1720) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
19 David Vučić (#1717) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
20 David Vujević (#1763) Muška 0 km Ready
21 Domagoj Rozić (#1676) Muška Sanus Motus 0 km Ready
22 Dominik Vučić (#1743) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
23 Dragan Čepo (#1606) Muška 0 km Ready
24 Duje Krstičević (#1659) Muška BK Metković 0 km Ready
25 Duje Radišić (#1600) Muška AK Brotnjo 0 km Ready
26 Edis Tabak (#1607) Muška AK Pace 0 km Ready
27 Emanuel Spajić (#1708) Muška 0 km Ready
28 Grgo Stojić (#1722) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
29 Ivan Bukmir (#1655) Muška Veljaci 0 km Ready
30 Ivan Čerkez (#1691) Muška 0 km Ready
31 Ivan Ivanković (#1723) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
32 Ivano Mihaljević (#1675) Muška 0 km Ready
33 Ivano Prce (#1647) Muška 0 km Ready
34 Ivor Ćurlin (#1759) Muška 0 km Ready
35 Jakov Babić (#1642) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
36 Jakov Dzajic (#1698) Muška HAK Ljubuski 0 km Ready
37 Jakov Tomić (#1758) Muška 0 km Ready
38 Jan David Primorac (#1602) Muška 0 km Ready
39 Josip Bukovac (#1692) Muška 0 km Ready
40 Josip Džeba (#1653) Muška Sanus Motus 0 km Ready
41 Josip Vladimir (#1684) Muška 0 km Ready
42 Karlo Čuljak (#1618) Muška 0 km Ready
43 Karlo Golemac (#1628) Muška Sanus Motus 0 km Ready
44 Karlo Kozina (#1745) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready

45 Kenan Konjić (#1679) Muška AK Sanus Motus
Mostar 0 km Ready

46 Kristian Prskalo (#1744) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
47 Leona Pehar (#1646) Muška 0 km Ready
48 Lovro Šuvak (#1626) Muška 0 km Ready
49 Luka Čilić (#1712) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
50 Luka Čuljak (#1617) Muška Čuljakteam 0 km Ready
51 Luka Damjanović (#1721) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
52 Luka Kozina (#1737) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
53 Luka Marijanović (#1719) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
54 Luka Medić (#1756) Muška Životinjsko Carstvo 0 km Ready
55 Luka Milićević (#1713) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
56 Luka Sajlović (#1694) Muška Tatin Tim 0 km Ready
57 Luka Šimić (#1772) Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
58 Luka Tomić (#1757) Muška 0 km Ready
59 Marin Leko (#1669) Muška OŠ Cim Mostar 0 km Ready
60 Marko Bošnjak (#1611) Muška 0 km Ready
61 Marko Čuljak (#1619) Muška Čuljakteam 0 km Ready
62 Marko Grbavac (#1700) Muška 0 km Ready
63 Marko Kostić (#1624) Muška AK Ljubuški 0 km Ready
64 Marko Šumelj (#1658) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
65 Marko Šuvak (#1627) Muška 0 km Ready
66 Martin Boras (#1603) Muška 0 km Ready
67 Mate Krstičević (#1771) Muška BK Metković 0 km Ready
68 Matej Erić (#1728) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
69 Matej Krasić (#1736) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
70 Matej Marijanović (#1718) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
71 Mateo Marijanović (#1683) Muška Podmladak 0 km Ready
72 Matias Antunović (#1690) Muška Play4fit 0 km Ready
73 Matija Knezović (#1651) Muška 0 km Ready
74 Mia Pehar (#1645) Muška 0 km Ready
75 Mihael Pehar (#1732) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
76 Mihael Pokrajčić (#1711) Muška Jacići 0 km Ready
77 Nika Glibić (#1644) Muška 0 km Ready
78 Nikola Luburić (#1640) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
79 Nikola Pavlovic (#1699) Muška HAK Ljubuski 0 km Ready
80 Nikola Šimić (#1773) Muška Sanus Motus Kids 0 km Ready
81 Noa Skaramuca (#1612) Muška 0 km Ready

82 Orhan Konjić (#1678) Muška AK Sanus Motus
Mostar 0 km Ready

83 Pavle Kraljević (#1706) Muška 0 km Ready
84 Petar Bukmir (#1654) Muška Veljaci 0 km Ready
85 Petar Doko (#1750) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
86 Petar Kraljević (#1705) Muška 0 km Ready
87 Petar Mršić (#1725) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
88 Petar Vujević (#1764) Muška 0 km Ready
89 Šimun Petar Pehar (#1731) Muška Abeceda Sporta Čitluk 0 km Ready
90 Stipe Luburić (#1641) Muška HAK Ljubuški 0 km Ready
91 Tin Prce (#1648) Muška 0 km Ready
92 Toma Lozančić (#1673) Muška 0 km Ready
93 Toms Lozančić (#1672) Muška Individualac 0 km Ready
94 Vinko Pokrajčić (#1710) Muška Jacići 0 km Ready
95 Vladimir Markotic (#1767) Muška 0 km Ready

Dječija utrka „KIDS RUN“ 1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ajša Šabić (#1632) Ženska 0 km Ready
2 Aleina Ahmed Ali (#1636) Ženska MASS 0 km Ready
3 Ana Bevanda (#1634) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
4 Ana Rašić (#1663) Ženska 0 km Ready
5 Ana Sajlović (#1693) Ženska Tatin Tim 0 km Ready
6 Antea Pavlović (#1639) Ženska HAK Ljubuski 0 km Ready
7 Antea Radić (#1661) Ženska 0 km Ready
8 Antonia Mandic (#1649) Ženska Hak Ljubusli 0 km Ready
9 Aviana Bebek (#1680) Ženska 0 km Ready

10 Barbara Pervan (#1733) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

11 Benedikta Vujević (#1765) Ženska 0 km Ready
12 Branka Matijašević (#1696) Ženska 0 km Ready

13 Brigita Grbavac (#1734) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

14 Dea Radić (#1662) Ženska 0 km Ready
15 Dora Maric (#1667) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
16 Dora Nizic (#1754) Ženska 0 km Ready
17 Ema Miličević (#1716) Ženska 0 km Ready
18 Emili Gadže (#1774) Ženska Dječja Utrka 0 km Ready

19 Eva Buntić (#1753) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

20 Eva Miškić (#1674) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
21 Eva Pinjuh (#1616) Ženska Team Pinjuh 0 km Ready

22 Franka Čarapina (#1749) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

23 Gabriela Leko (#1686) Ženska 0 km Ready
24 Gabriela Vukojević (#1605) Ženska 0 km Ready

25 Gabrijela Lešić (#1738) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

26 Gloria Mandic (#1660) Ženska Atletski KLUB
Ljubuski 0 km Ready

27 Glorija Kozina (#1751) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

28 Helena Skoko (#1755) Ženska Životinjsko Carstvo 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Jana Knezović (#1650) Ženska 0 km Ready
30 Jana Miličević (#1715) Ženska 0 km Ready
31 Josipa Granić (#1707) Ženska 0 km Ready

32 Josipa Majić (#1638) Ženska Hrvatski Atketski
Klub Ljubuški 0 km Ready

33 Kaja Šilić (#1681) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready

34 Katarina Landeka (#1623) Ženska Hrvatski Atletski Klub
Ljubuški 0 km Ready

35 Katarina Vladimir (#1685) Ženska 0 km Ready

36 Katja Martić (#1741) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

37 Katrin Bosnjak (#1609) Ženska 0 km Ready
38 Kjara Bošnjak (#1610) Ženska 0 km Ready
39 Lana Antunović (#1689) Ženska Play4fit 0 km Ready
40 Lana Čolaković (#1614) Ženska Dream Team 0 km Ready
41 Lana Jurilj (#1608) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready

42 Laura Gagro (#1726) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

43 Lejan Ahmed Ali (#1620) Ženska MASS 0 km Ready

44 Leona Čarapina (#1742) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

45 Leona Rozić (#1677) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
46 Lorena Bukmir (#1665) Ženska Veljaci 0 km Ready
47 Lota Skaramuca (#1702) Ženska - 0 km Ready
48 Lovre Skaramuca (#1703) Ženska 0 km Ready

49 Lucija Buntić (#1730) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

50 Lucija Ivanković (#1629) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready

51 Luka Buntić (#1729) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

52 Magdalena Luburić (#1637) Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready
53 Manuela Skaramuca (#1704) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
54 Maria Matijašević (#1695) Ženska 0 km Ready
55 Marija Bevanda (#1697) Ženska 0 km Ready

56 Marija Lesko (#1727) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

57 Marija Luburić (#1622) Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready

58 Marija Mršić (#1752) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

59 Marija Planinić (#1748) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

60 Marta Ćurlin (#1760) Ženska 0 km Ready
61 Marta Visković (#1762) Ženska 0 km Ready
62 Matea Tomas (#1688) Ženska 0 km Ready

63 Mia Milošević (#1735) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

64 Mila Lozančić (#1671) Ženska 0 km Ready
65 Mirna Grbavac (#1701) Ženska 0 km Ready

66 Natali Planinić (#1746) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

67 Nika Krtalić (#1633) Ženska Sanus Motus 0 km Ready
68 Nika Vučić (#1714) Ženska 0 km Ready
69 Paola Pinjuh (#1615) Ženska Team Pinjuh 0 km Ready
70 Paola Rašić (#1664) Ženska 0 km Ready
71 Petra Bukmir (#1666) Ženska Veljaci 0 km Ready

72 Petra Mandarić (#1740) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

73 Petra Planinić (#1747) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

74 Petra Šumelj (#1657) Ženska HAK Ljubuški 0 km Ready

75 Petra Tadić (#1739) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

76 Sara Dugandžić (#1724) Ženska Abeceda Sporta
Čitluk 0 km Ready

77 Sara Penavić (#1643) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
78 Sara Šoše (#1768) Ženska 0 km Ready
79 Sara Đopa (#1635) Ženska Sanus Motus Kids 0 km Ready
80 Tara Vištica (#1630) Ženska 0 km Ready
81 Vida Gadze (#1769) Ženska Kids Run 0 km Ready



Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Belmin Mrkanović (#652) Muška 10.4 km 03:23 0:35:15
2 Uros Gutic (#515) Muška AK Borac 10.4 km 03:25 0:35:28

3 Dzemal Bukvic (#569) Muška AK Puls
Tomislavgrad. 10.4 km 03:44 0:38:48

4 Frane Gašpar (#535) Muška Gazele Umčani 10.4 km 03:45 0:38:59
5 Igor Pepić (#558) Muška 10.4 km 03:55 0:40:44
6 Azer Vejzović (#625) Muška 10.4 km 03:56 0:40:56
7 Marko Prlić (#537) Muška 10.4 km 04:06 0:42:39
8 Jakov Andabak (#517) Muška 10.4 km 04:10 0:43:23
9 Nikola Dabić (#506) Muška Afteri 10.4 km 04:14 0:43:58

10 Ante Mijoč (#518) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:21 0:45:15

11 Mario Zelenika (#502) Muška 10.4 km 04:21 0:45:17

12 Irma Kristić (#593) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 04:22 0:45:27

13 Nikola Vekić (#544) Muška 10.4 km 04:33 0:47:14
14 Nedim Zahirović (#587) Muška Ak Puls 10.4 km 04:35 0:47:42

15 Naomi Manđeralo (#521) Ženska Ak Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:35 0:47:45

16 Nikola Granić (#589) Muška 10.4 km 04:37 0:48:03
17 Robert Hodžić (#545) Muška 10.4 km 04:37 0:48:03
18 Ljuban Gudelj (#670) Muška 10.4 km 04:43 0:49:07

19 Tomislav Tosha Batarilo
(#574) Muška Ind 10.4 km 04:44 0:49:09

20 Ivan Mustapić (#644) Muška 10.4 km 04:44 0:49:10

21 Zoran Bilić (#636) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 04:44 0:49:14

22 Marko Jakovljević (#591) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 04:46 0:49:30

23 Jakov Jurcic (#549) Muška Ind 10.4 km 04:55 0:51:06

24 Josip Škorić (#594) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:59 0:51:53

25 Mirko Vuksic (#539) Muška 10.4 km 05:00 0:52:04
26 Alen Brekalo (#540) Muška 10.4 km 05:03 0:52:28

27 Mate Ćurić (#575) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:03 0:52:28

28 Danijel Levarda (#592) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:04 0:52:37

29 Jurica Dropulić (#560) Muška Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 05:05 0:52:49

30 Bojan Šukurma (#512) Muška Running Alone 10.4 km 05:06 0:52:58

31 Božo Marković (#604) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:06 0:52:59

32 Monika Vištica (#565) Ženska 10.4 km 05:08 0:53:22
33 Luka Mušan (#568) Muška 10.4 km 05:10 0:53:44
34 Stjepan Ramljak (#509) Muška / 10.4 km 05:12 0:54:04
35 Alija Jakič (#646) Muška Ozone GYM 10.4 km 05:12 0:54:06
36 Petar Petković (#514) Muška 10.4 km 05:15 0:54:32
37 Ante Vegar (#532) Muška 10.4 km 05:22 0:55:44
38 Denis Limov (#556) Muška Fitness Center Life 10.4 km 05:25 0:56:18

39 Stjepan Ćurić (#576) Muška LG Telis Finanz
Regensburg 10.4 km 05:26 0:56:28

40 Matija Drmić (#596) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:34 0:57:52

41 Ivo Granić (#603) Muška 10.4 km 05:34 0:57:54

42 Stane Kušurin (#559) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 05:37 0:58:22

43 Toni Vukojević (#602) Muška Individualno 10.4 km 05:38 0:58:39
44 Haris Karić (#519) Muška 10.4 km 05:39 0:58:44
45 Todd Katschke (#607) Muška 10.4 km 05:41 0:59:10
46 Ivona Pepić (#552) Ženska 10.4 km 05:42 0:59:13
47 Dragan Leko (#601) Muška 10.4 km 05:43 0:59:24



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Dario Tokić (#504) Muška 10.4 km 05:43 0:59:27
49 Zoran Tipuric (#562) Muška 10.4 km 05:46 1:00:01

50 Josip Marić (#557) Muška Fan Klub Alena
Brekala 10.4 km 05:52 1:01:00

51 Darko Kozul (#590) Muška Paragliding Ljubuski 10.4 km 05:52 1:01:01
52 Donald Wynne (#606) Muška 10.4 km 05:53 1:01:09
53 Šimun Herceg (#579) Muška 10.4 km 05:56 1:01:41
54 Elmir Avdic (#546) Muška Bez Tima 10.4 km 05:58 1:02:05
55 Tanja Šutalo (#585) Ženska 10.4 km 05:58 1:02:05
56 Berislav Markotić (#513) Muška 10.4 km 05:59 1:02:18
57 Drago Puljic (#505) Muška 10.4 km 06:02 1:02:47
58 Ariana Krndelj (#595) Ženska 10.4 km 06:05 1:03:20

59 Anđela Dropulić (#550) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:06 1:03:27

60 Arman Ajanić (#650) Muška 10.4 km 06:09 1:03:55
61 Saša Fetić (#651) Muška 10.4 km 06:09 1:03:55
62 Haris Kurić (#172) Muška 10.4 km 06:14 1:04:50
63 Antonia Puharić (#551) Ženska Gazella 10.4 km 06:15 1:04:59
64 Nikola Leko (#647) Muška Hak Ljubuski 10.4 km 06:19 1:05:37

65 Monika Ivanković (#567) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 06:25 1:06:46

66 Vladimir Vegar (#500) Muška 10.4 km 06:28 1:07:14
67 Antonio Palac (#529) Muška Funrun Ljubuški 10.4 km 06:28 1:07:18
68 Amila Šoše (#584) Ženska HK Lavice Sarajevo 10.4 km 06:29 1:07:21
69 Tonka Nosić (#541) Ženska 10.4 km 06:29 1:07:25
70 Ana Dodig (#566) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:31 1:07:46

71 Antonia Mateljak (#553) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:35 1:08:32

72 Dropulić Vesna (#572) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:35 1:08:33

73 Eva Čuljak (#577) Ženska Sanus Motus Škola
Trčanja 10.4 km 06:40 1:09:18

74 Antonela Pehar (#616) Muška Sanus Motus 10.4 km 06:40 1:09:21
75 Iva Marinović (#543) Ženska UWC Mostar 10.4 km 06:40 1:09:22
76 Zoran Sabljić (#547) Muška 10.4 km 06:46 1:10:18
77 Snježana Jurilj (#638) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:48 1:10:46
78 Ivan Kovač (#611) Muška 10.4 km 06:48 1:10:47

79 Gabrijel Dropulić (#561) Muška Udruga Lađara
Staševic 10.4 km 06:49 1:10:55

80 Mirela Papac (#530) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 06:54 1:11:42
81 Mirza Delagic (#573) Muška ARM 10.4 km 06:54 1:11:43
82 Sanela Pokrajčić (#526) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:57 1:12:17

83 Matea Galić (#621) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 07:04 1:13:30

84 Boris Galamić (#669) Muška 10.4 km 07:08 1:14:13
85 Karolina Lukić (#668) Ženska 10.4 km 07:08 1:14:15
86 Denisa Deni Bravo (#583) Ženska 10.4 km 07:09 1:14:26
87 Andrea Vegar (#533) Ženska 10.4 km 07:10 1:14:31
88 Helena Skorupan (#581) Ženska Ind 10.4 km 07:10 1:14:32
89 Hrvoje Turudić (#615) Muška 10.4 km 07:12 1:14:48
90 Ivan Šuvak (#571) Muška 10.4 km 07:12 1:14:49
91 Matea Perić (#614) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:15 1:15:20
92 Aldina Krečo (#503) Ženska Girice 10.4 km 07:16 1:15:30
93 Dario Pavlović (#536) Muška Fanrun 10.4 km 07:19 1:16:03
94 Ljilja Rupčić (#522) Ženska 10.4 km 07:26 1:17:23
95 Danijela Boras (#580) Ženska 10.4 km 07:28 1:17:36
96 Iva Rupčić (#586) Ženska 10.4 km 07:36 1:19:03
97 Sanja Bekavac (#548) Ženska Scunasticus 10.4 km 07:43 1:20:11
98 Mila Fofić (#523) Ženska 10.4 km 07:43 1:20:12
99 Ana Lovrinčević (#133) Ženska 10.4 km 07:44 1:20:24

100 Kristina Radić (#570) Ženska 10.4 km 07:54 1:22:12



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Marija Perić (#507) Ženska 10.4 km 08:04 1:23:52
102 Lucija Vladimir Bilić (#510) Ženska 10.4 km 08:09 1:24:45
103 Lejla Kosović (#501) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 08:11 1:25:11

104 Sumeja Čeho (#538) Ženska EK Gaas
Tomislavgrad 10.4 km 08:33 1:28:53

105 Brigita Jurić (#527) Ženska 10.4 km 08:43 1:30:42
106 Aida Fazlic (#645) Ženska 0 km DNS
107 Alma Hrnjić (#629) Ženska Capital Runners 387 0 km DNS
108 Andro Krvavac (#627) Muška 0 km DNS
109 Berin Mušanović (#635) Muška AK Bosna 0 km DNS
110 Bojan Bučar (#624) Muška 0 km DNS
111 Darija Topić (#598) Ženska 0 km DNS
112 Davor Vidović (#622) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
113 Dinko Miletić (#620) Muška 0 km DNS
114 Dino Lovric (#610) Muška 0 km DNS
115 Dražen Bošnjak (#542) Muška 0 km DNS
116 Ferdo Vukojević (#563) Muška 0 km DNS
117 Filip Ratković (#613) Muška IND 0 km DNS
118 Gabrijela Skaramuca (#628) Ženska Sanus Motus Mostar 0 km DNS
119 Igor Volarić (#631) Muška Sanus Motus 0 km DNS
120 Ivan Klaričić (#534) Muška Mk Marjan 0 km DNS
121 Ivana Čuljak (#605) Ženska 0 km DNS
122 Ivana Kuran (#600) Ženska 0 km DNS
123 Ivona Soldo (#637) Ženska / 0 km DNS
124 Josip Čilić (#609) Muška - 0 km DNS
125 Kristina Podvorac (#623) Ženska BLRC 0 km DNS
126 Ljubica Vukojević (#564) Ženska 0 km DNS
127 Lucia Kimani (#599) Ženska RC Lucia Kimani 0 km DNS
128 Maja Batinović (#619) Ženska Individualno 0 km DNS
129 Maja Bosnjak (#524) Ženska 0 km DNS
130 Maja Dževlan (#630) Ženska 0 km DNS
131 Marijana Barbarić (#525) Ženska 0 km DNS
132 Marin Brkic (#588) Muška 0 km DNS
133 Marko Buljan (#633) Muška Sportkis Kiseljak 0 km DNS
134 Marko Galić (#531) Muška 0 km DNS
135 Marko Žižanović (#612) Muška 0 km DNS
136 Martina Zovko (#617) Ženska 0 km DNS
137 Mate Karacic (#618) Muška MK Široki Brijeg 0 km DNS

138 Mira Kovačević (#640) Ženska AK Puls
Tomislavgrad 0 km DNS

139 Mirela Marević (#555) Ženska Udruga Lađara
Staševica 0 km DNS

140 Mirela Stojić (#511) Ženska 0 km DNS
141 Mirko Ćutuk (#597) Muška Invictus 0 km DNS
142 Mirna Sabljo (#578) Ženska 0 km DNS
143 Sanela Karic Basic (#648) Ženska 0 km DNS
144 Šejma Kasumović (#643) Ženska Sanus Motus 0 km DNS
145 Senad Džanić (#516) Muška ZE -072-tc 0 km DNS
146 Slaven Boban (#528) Muška Paragliding Ljubuški 0 km DNS
147 Srđan Štrkić (#508) Muška 0 km DNS

148 Stjepan Ćurić (#626) Muška LG Telis Finanz
Regensburg 0 km DNS

149 Tea Čepo (#554) Ženska 0 km DNS
150 Vasilije Šćepanović (#634) Muška Ak Nikšić 0 km DNS
151 Vedad Piralić (#642) Muška Ak Pace Konjic 0 km DNS
152 Vedrana Božić (#582) Ženska Mostar Runners 0 km DNS
153 Vladimir Markotic (#608) Muška 0 km DNS

Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: Muška



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Belmin Mrkanović (#652) Muška 10.4 km 03:23 0:35:15
2 Uros Gutic (#515) Muška AK Borac 10.4 km 03:25 0:35:28

3 Dzemal Bukvic (#569) Muška AK Puls
Tomislavgrad. 10.4 km 03:44 0:38:48

4 Frane Gašpar (#535) Muška Gazele Umčani 10.4 km 03:45 0:38:59
5 Igor Pepić (#558) Muška 10.4 km 03:55 0:40:44
6 Azer Vejzović (#625) Muška 10.4 km 03:56 0:40:56
7 Marko Prlić (#537) Muška 10.4 km 04:06 0:42:39
8 Jakov Andabak (#517) Muška 10.4 km 04:10 0:43:23
9 Nikola Dabić (#506) Muška Afteri 10.4 km 04:14 0:43:58

10 Ante Mijoč (#518) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:21 0:45:15

11 Mario Zelenika (#502) Muška 10.4 km 04:21 0:45:17
12 Nikola Vekić (#544) Muška 10.4 km 04:33 0:47:14
13 Nedim Zahirović (#587) Muška Ak Puls 10.4 km 04:35 0:47:42
14 Nikola Granić (#589) Muška 10.4 km 04:37 0:48:03
15 Robert Hodžić (#545) Muška 10.4 km 04:37 0:48:03
16 Ljuban Gudelj (#670) Muška 10.4 km 04:43 0:49:07

17 Tomislav Tosha Batarilo
(#574) Muška Ind 10.4 km 04:44 0:49:09

18 Ivan Mustapić (#644) Muška 10.4 km 04:44 0:49:10

19 Zoran Bilić (#636) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 04:44 0:49:14

20 Marko Jakovljević (#591) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 04:46 0:49:30

21 Jakov Jurcic (#549) Muška Ind 10.4 km 04:55 0:51:06

22 Josip Škorić (#594) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 04:59 0:51:53

23 Mirko Vuksic (#539) Muška 10.4 km 05:00 0:52:04
24 Alen Brekalo (#540) Muška 10.4 km 05:03 0:52:28

25 Mate Ćurić (#575) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:03 0:52:28

26 Danijel Levarda (#592) Muška Sanus Motus 10.4 km 05:04 0:52:37

27 Jurica Dropulić (#560) Muška Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 05:05 0:52:49

28 Bojan Šukurma (#512) Muška Running Alone 10.4 km 05:06 0:52:58

29 Božo Marković (#604) Muška AK Puls
Tomislavgrad 10.4 km 05:06 0:52:59

30 Luka Mušan (#568) Muška 10.4 km 05:10 0:53:44
31 Stjepan Ramljak (#509) Muška / 10.4 km 05:12 0:54:04
32 Alija Jakič (#646) Muška Ozone GYM 10.4 km 05:12 0:54:06
33 Petar Petković (#514) Muška 10.4 km 05:15 0:54:32
34 Ante Vegar (#532) Muška 10.4 km 05:22 0:55:44
35 Denis Limov (#556) Muška Fitness Center Life 10.4 km 05:25 0:56:18

36 Stjepan Ćurić (#576) Muška LG Telis Finanz
Regensburg 10.4 km 05:26 0:56:28

37 Ivo Granić (#603) Muška 10.4 km 05:34 0:57:54
38 Toni Vukojević (#602) Muška Individualno 10.4 km 05:38 0:58:39
39 Haris Karić (#519) Muška 10.4 km 05:39 0:58:44
40 Todd Katschke (#607) Muška 10.4 km 05:41 0:59:10
41 Dragan Leko (#601) Muška 10.4 km 05:43 0:59:24
42 Dario Tokić (#504) Muška 10.4 km 05:43 0:59:27
43 Zoran Tipuric (#562) Muška 10.4 km 05:46 1:00:01

44 Josip Marić (#557) Muška Fan Klub Alena
Brekala 10.4 km 05:52 1:01:00

45 Darko Kozul (#590) Muška Paragliding Ljubuski 10.4 km 05:52 1:01:01
46 Donald Wynne (#606) Muška 10.4 km 05:53 1:01:09
47 Šimun Herceg (#579) Muška 10.4 km 05:56 1:01:41
48 Elmir Avdic (#546) Muška Bez Tima 10.4 km 05:58 1:02:05
49 Berislav Markotić (#513) Muška 10.4 km 05:59 1:02:18
50 Drago Puljic (#505) Muška 10.4 km 06:02 1:02:47
51 Arman Ajanić (#650) Muška 10.4 km 06:09 1:03:55



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Saša Fetić (#651) Muška 10.4 km 06:09 1:03:55
53 Haris Kurić (#172) Muška 10.4 km 06:14 1:04:50
54 Nikola Leko (#647) Muška Hak Ljubuski 10.4 km 06:19 1:05:37
55 Vladimir Vegar (#500) Muška 10.4 km 06:28 1:07:14
56 Antonio Palac (#529) Muška Funrun Ljubuški 10.4 km 06:28 1:07:18
57 Antonela Pehar (#616) Muška Sanus Motus 10.4 km 06:40 1:09:21
58 Zoran Sabljić (#547) Muška 10.4 km 06:46 1:10:18
59 Ivan Kovač (#611) Muška 10.4 km 06:48 1:10:47

60 Gabrijel Dropulić (#561) Muška Udruga Lađara
Staševic 10.4 km 06:49 1:10:55

61 Mirza Delagic (#573) Muška ARM 10.4 km 06:54 1:11:43
62 Boris Galamić (#669) Muška 10.4 km 07:08 1:14:13
63 Hrvoje Turudić (#615) Muška 10.4 km 07:12 1:14:48
64 Ivan Šuvak (#571) Muška 10.4 km 07:12 1:14:49
65 Dario Pavlović (#536) Muška Fanrun 10.4 km 07:19 1:16:03
66 Andro Krvavac (#627) Muška 0 km DNS
67 Berin Mušanović (#635) Muška AK Bosna 0 km DNS
68 Bojan Bučar (#624) Muška 0 km DNS
69 Davor Vidović (#622) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
70 Dinko Miletić (#620) Muška 0 km DNS
71 Dino Lovric (#610) Muška 0 km DNS
72 Dražen Bošnjak (#542) Muška 0 km DNS
73 Ferdo Vukojević (#563) Muška 0 km DNS
74 Filip Ratković (#613) Muška IND 0 km DNS
75 Igor Volarić (#631) Muška Sanus Motus 0 km DNS
76 Ivan Klaričić (#534) Muška Mk Marjan 0 km DNS
77 Josip Čilić (#609) Muška - 0 km DNS
78 Marin Brkic (#588) Muška 0 km DNS
79 Marko Buljan (#633) Muška Sportkis Kiseljak 0 km DNS
80 Marko Galić (#531) Muška 0 km DNS
81 Marko Žižanović (#612) Muška 0 km DNS
82 Mate Karacic (#618) Muška MK Široki Brijeg 0 km DNS
83 Mirko Ćutuk (#597) Muška Invictus 0 km DNS
84 Senad Džanić (#516) Muška ZE -072-tc 0 km DNS
85 Slaven Boban (#528) Muška Paragliding Ljubuški 0 km DNS
86 Srđan Štrkić (#508) Muška 0 km DNS

87 Stjepan Ćurić (#626) Muška LG Telis Finanz
Regensburg 0 km DNS

88 Vasilije Šćepanović (#634) Muška Ak Nikšić 0 km DNS
89 Vedad Piralić (#642) Muška Ak Pace Konjic 0 km DNS
90 Vladimir Markotic (#608) Muška 0 km DNS

Ljubuška desetka „SCUNASTICUS“ 10.4k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Irma Kristić (#593) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 04:22 0:45:27

2 Naomi Manđeralo (#521) Ženska Ak Puls Tomislavgrad 10.4 km 04:35 0:47:45
3 Monika Vištica (#565) Ženska 10.4 km 05:08 0:53:22
4 Matija Drmić (#596) Ženska AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 05:34 0:57:52

5 Stane Kušurin (#559) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 05:37 0:58:22

6 Ivona Pepić (#552) Ženska 10.4 km 05:42 0:59:13
7 Tanja Šutalo (#585) Ženska 10.4 km 05:58 1:02:05
8 Ariana Krndelj (#595) Ženska 10.4 km 06:05 1:03:20

9 Anđela Dropulić (#550) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:06 1:03:27

10 Antonia Puharić (#551) Ženska Gazella 10.4 km 06:15 1:04:59
11 Monika Ivanković (#567) Ženska AK Puls Tomislavgrad 10.4 km 06:25 1:06:46
12 Amila Šoše (#584) Ženska HK Lavice Sarajevo 10.4 km 06:29 1:07:21



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Tonka Nosić (#541) Ženska 10.4 km 06:29 1:07:25
14 Ana Dodig (#566) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:31 1:07:46

15 Antonia Mateljak (#553) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:35 1:08:32

16 Dropulić Vesna (#572) Ženska Udruga Lađara
Staševica 10.4 km 06:35 1:08:33

17 Eva Čuljak (#577) Ženska Sanus Motus Škola
Trčanja 10.4 km 06:40 1:09:18

18 Iva Marinović (#543) Ženska UWC Mostar 10.4 km 06:40 1:09:22
19 Snježana Jurilj (#638) Ženska Sanus Motus 10.4 km 06:48 1:10:46
20 Mirela Papac (#530) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 06:54 1:11:42
21 Sanela Pokrajčić (#526) Ženska HAK Ljubuški 10.4 km 06:57 1:12:17

22 Matea Galić (#621) Ženska Škola Trčanja Sanus
Motus 10.4 km 07:04 1:13:30

23 Karolina Lukić (#668) Ženska 10.4 km 07:08 1:14:15
24 Denisa Deni Bravo (#583) Ženska 10.4 km 07:09 1:14:26
25 Andrea Vegar (#533) Ženska 10.4 km 07:10 1:14:31
26 Helena Skorupan (#581) Ženska Ind 10.4 km 07:10 1:14:32
27 Matea Perić (#614) Ženska Sanus Motus 10.4 km 07:15 1:15:20
28 Aldina Krečo (#503) Ženska Girice 10.4 km 07:16 1:15:30
29 Ljilja Rupčić (#522) Ženska 10.4 km 07:26 1:17:23
30 Danijela Boras (#580) Ženska 10.4 km 07:28 1:17:36
31 Iva Rupčić (#586) Ženska 10.4 km 07:36 1:19:03
32 Sanja Bekavac (#548) Ženska Scunasticus 10.4 km 07:43 1:20:11
33 Mila Fofić (#523) Ženska 10.4 km 07:43 1:20:12
34 Ana Lovrinčević (#133) Ženska 10.4 km 07:44 1:20:24
35 Kristina Radić (#570) Ženska 10.4 km 07:54 1:22:12
36 Marija Perić (#507) Ženska 10.4 km 08:04 1:23:52
37 Lucija Vladimir Bilić (#510) Ženska 10.4 km 08:09 1:24:45
38 Lejla Kosović (#501) Ženska Sanus Motus Mostar 10.4 km 08:11 1:25:11
39 Sumeja Čeho (#538) Ženska EK Gaas Tomislavgrad 10.4 km 08:33 1:28:53
40 Brigita Jurić (#527) Ženska 10.4 km 08:43 1:30:42
41 Aida Fazlic (#645) Ženska 0 km DNS
42 Alma Hrnjić (#629) Ženska Capital Runners 387 0 km DNS
43 Darija Topić (#598) Ženska 0 km DNS
44 Gabrijela Skaramuca (#628) Ženska Sanus Motus Mostar 0 km DNS
45 Ivana Čuljak (#605) Ženska 0 km DNS
46 Ivana Kuran (#600) Ženska 0 km DNS
47 Ivona Soldo (#637) Ženska / 0 km DNS
48 Kristina Podvorac (#623) Ženska BLRC 0 km DNS
49 Ljubica Vukojević (#564) Ženska 0 km DNS
50 Lucia Kimani (#599) Ženska RC Lucia Kimani 0 km DNS
51 Maja Batinović (#619) Ženska Individualno 0 km DNS
52 Maja Bosnjak (#524) Ženska 0 km DNS
53 Maja Dževlan (#630) Ženska 0 km DNS
54 Marijana Barbarić (#525) Ženska 0 km DNS
55 Martina Zovko (#617) Ženska 0 km DNS
56 Mira Kovačević (#640) Ženska AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS

57 Mirela Marević (#555) Ženska Udruga Lađara
Staševica 0 km DNS

58 Mirela Stojić (#511) Ženska 0 km DNS
59 Mirna Sabljo (#578) Ženska 0 km DNS
60 Sanela Karic Basic (#648) Ženska 0 km DNS
61 Šejma Kasumović (#643) Ženska Sanus Motus 0 km DNS
62 Tea Čepo (#554) Ženska 0 km DNS
63 Vedrana Božić (#582) Ženska Mostar Runners 0 km DNS



Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dračar (#164) Muška HAAK Mladost Zagreb 21.1 km 03:27 1:12:52

2 Alija Imamović (#125) Muška Bosnian Ultra Running
TEAM 21.1 km 03:35 1:15:40

3 Andrej Vištica (#149) Muška 21.1 km 03:41 1:17:47

4 Vinko Sliško (#194) Muška Ak Puls Tomislavgrad
Ertel 21.1 km 03:45 1:19:04

5 Ante Pokrajčić (#173) Muška Jacići/ertel 21.1 km 03:49 1:20:26
6 Marin Koceić (#187) Muška MK Marjan 21.1 km 03:51 1:21:13
7 Ilija Jukic (#134) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:51 1:21:16
8 Nediljko Barać (#141) Muška Individualac 21.1 km 03:51 1:21:23
9 Aldin Rizvić (#135) Muška Banovici 21.1 km 03:54 1:22:25

10 Ersan Bijedić (#150) Muška Moje Trčanje -
Trcanje.net (ertel) 21.1 km 04:11 1:28:11

11 Renato Šabanović (#126) Muška ARK Banovići 21.1 km 04:14 1:29:09

12 Zoe Hamel (#115) Ženska Sanus Motus/vrignes
GRAC 21.1 km 04:18 1:30:53

13 Marijan Luburić (#169) Muška HAK Ljubuški 21.1 km 04:28 1:34:22
14 Ivo Čupić (#166) Muška HPD Mosor Sikire 21.1 km 04:30 1:34:52
15 Slaven Ćurlin (#162) Muška AK Zaprešić 21.1 km 04:31 1:35:11
16 Filip Zovko (#185) Muška Bez Tima 21.1 km 04:34 1:36:24
17 Dijana Manđeralo (#116) Ženska Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:35 1:36:40
18 Bojan Šumelj (#140) Muška TK Sisak 21.1 km 04:36 1:37:08

19 Muhamed Kovačević
(#142) Muška 21.1 km 04:37 1:37:24

20 Amir Nakić (#183) Muška 21.1 km 04:39 1:38:13
21 Admir Šabić (#137) Muška 21.1 km 04:40 1:38:34
22 Ivica Perić (#123) Muška 21.1 km 04:43 1:39:30
23 Pavol Vlasaty (#148) Muška Lot Novosarajevo 21.1 km 04:45 1:40:13
24 Philippe Gangloff (#228) Muška IND 21.1 km 04:47 1:40:48
25 Dino Šerer (#198) Muška 21.1 km 04:51 1:42:20
26 Kresimir Slisko (#189) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:52 1:42:50
27 Sandra Gangloff (#227) Ženska IND 21.1 km 04:55 1:43:44
28 Željko Radišić (#176) Muška 21.1 km 04:56 1:44:11
29 Ante Bilić (#165) Muška MK Marjan 21.1 km 04:58 1:44:48
30 Marin Marelić (#188) Muška 21.1 km 04:59 1:45:13
31 Feđa Špuren (#186) Muška AK Pace Konjic 21.1 km 05:00 1:45:40
32 Jelena Bobetić (#180) Ženska PD "Cincar" Livno 21.1 km 05:01 1:45:54
33 Beat Čolak (#114) Muška 21.1 km 05:02 1:46:03

34 Mario Galic (#175) Muška Maratonski Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:03 1:46:34

35 Hrvoje Sušilović (#209) Muška Samostalno 21.1 km 05:05 1:47:18
36 David Pušić (#199) Muška Extreme Explorer 21.1 km 05:07 1:47:59
37 Zoran Markovic (#177) Muška Zenica Trči 21.1 km 05:10 1:49:03

38 Drago Zovko (#155) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:14 1:50:29

39 Ivan Marijanović (#207) Muška Dobro Smo Dosad 21.1 km 05:14 1:50:31
40 Smiljenko Vekić (#144) Muška Ind 21.1 km 05:18 1:51:42
41 Marko Hrga (#105) Muška Ekipa S Kuka 21.1 km 05:18 1:51:48
42 Perica Biško (#215) Muška 21.1 km 05:18 1:51:49
43 Ivo Primorac (#204) Muška Mostar Runners 21.1 km 05:19 1:52:08
44 Borislav Šunjić (#147) Muška 21.1 km 05:19 1:52:11
45 Senad Dorić (#112) Muška 21.1 km 05:20 1:52:31
46 Saša Jarmanović (#181) Muška OŠ CIM Mostar 21.1 km 05:20 1:52:39
47 Ante Mamić (#122) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:21 1:52:57
48 Nikica Barišić (#143) Muška Rekreativac 21.1 km 05:23 1:53:30
49 Djani Kosovic (#103) Muška Sanus Motus Mostar 21.1 km 05:25 1:54:21

50 Naida Husić (#182) Ženska Biciklistički Klub
Živinice 21.1 km 05:26 1:54:32

51 Sanja Demic (#230) Ženska Sanus Motus 21.1 km 05:26 1:54:41



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

52 Karlo Mateljak (#160) Muška Udruga Ladjara
Staševica 21.1 km 05:26 1:54:44

53 Branislav Jankovic (#124) Muška P.d Vucji Zub 21.1 km 05:27 1:54:58
54 Ivana Zovko (#104) Ženska 21.1 km 05:27 1:55:03
55 Samir Sadiković (#127) Muška MAHA 21.1 km 05:29 1:55:48
56 Edis Nezirić (#132) Muška Krstac 21.1 km 05:30 1:56:10
57 Martino Martinović (#101) Muška 21.1 km 05:32 1:56:35
58 Bože Perić (#193) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:33 1:57:15
59 Žarko Čuvalo (#178) Muška 21.1 km 05:36 1:58:14
60 Luka Božić (#190) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:38 1:59:02
61 Ante Iličić (#200) Muška 21.1 km 05:41 1:59:59
62 Ante Čuvalo (#168) Muška Ćaća Se Vraa 21.1 km 05:42 2:00:11
63 Toni Jazvo (#106) Muška Ekipa S Kuka 21.1 km 05:44 2:00:56
64 Elmir Pilav (#131) Muška 21.1 km 05:45 2:01:20
65 Jurica Babić (#151) Muška PD Cincar Livno 21.1 km 05:47 2:01:53
66 Gordan Pehar (#157) Muška 21.1 km 05:54 2:04:28
67 Elvis Petrović (#107) Muška 21.1 km 05:55 2:04:41
68 Ajdin Begić (#146) Muška - 21.1 km 05:55 2:04:45
69 Mila Despot (#158) Ženska Sun Run 21.1 km 05:57 2:05:43
70 Željko Madžar (#113) Muška BRB 21.1 km 05:58 2:05:55
71 Azra Bećirović (#179) Ženska Udruženje 'start' 21.1 km 06:07 2:09:10
72 Josipa Baković (#192) Ženska AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 06:08 2:09:16
73 Drago Ćavar (#163) Muška 21.1 km 06:09 2:09:46
74 Mirko Leko (#108) Muška Individualac 21.1 km 06:13 2:11:01

75 Irina Budimir (#213) Ženska Sanus Motus Mostar -
Ertel 21.1 km 06:13 2:11:17

76 Valentina Ivankovic Mihalj
(#211) Ženska Sanus Motus, Ertel 21.1 km 06:13 2:11:18

77 Biljana Taslak (#195) Ženska Ind 21.1 km 06:17 2:12:36
78 Gojko Pinjuh (#239) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 06:19 2:13:19

79 Dragan Pinjuh (#120) Muška Sanus Motus / Ertel
Sanus Motus 21.1 km 06:26 2:15:45

80 Dario Krtalić (#218) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 21.1 km 06:29 2:16:38

81 Dražen Dude (#138) Muška IND 21.1 km 06:36 2:19:21
82 Siniša Kunarac (#170) Muška 21.1 km 06:37 2:19:44
83 Miljenko Nakić (#238) Muška 21.1 km 06:44 2:22:14
84 Ivana Dzidic (#196) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:45 2:22:17

85 Ivana Tabaković (#111) Ženska P.D. "Vučji Zu" -
Trebinje 21.1 km 06:45 2:22:26

86 Jelena Jovović (#109) Ženska PD "Volujak" 21.1 km 06:45 2:22:27
87 Nada Jovović (#110) Ženska PD "Volujak" 21.1 km 06:45 2:22:27
88 Marin Menalo (#167) Muška 21.1 km 06:46 2:22:51
89 Tihana Gregorović (#224) Ženska 21.1 km 06:57 2:26:37
90 Marija Brkić (#220) Ženska 21.1 km 06:57 2:26:38

91 Ilkan Babić (#100) Muška Škola Trčanja Funrun
Ljubuški 21.1 km 06:57 2:26:42

92 Mario Bubalo (#121) Muška Funrun Ljubuški 21.1 km 07:05 2:29:38
93 Draženka Penavić (#212) Ženska Ertel Sanus Motus 21.1 km 07:16 2:33:20
94 Slaven Marinčić (#156) Muška 21.1 km 07:35 2:39:59
95 Anesa Agovic (#171) Ženska Gi-toc 21.1 km 07:38 2:41:03
96 Admir Čopelj (#231) Muška Individulano 0 km DNS
97 Alija Jakič (#197) Muška Ozone GXM 0 km DNS
98 Alma Teskeredžić (#229) Ženska - 0 km DNS
99 Ana Ćosić (#237) Ženska Ak Puls Tomislavgrad 0 km DNS

100 Ante Baković (#206) Muška Solo 0 km DNS
101 Ante Živković (#205) Muška AK Dubrovnik/ertel 0 km DNS
102 Antonio Stipanović (#139) Muška 0 km DNS
103 Dalibor Katić (#129) Muška 0 km DNS
104 Dario Martinović (#233) Muška 0 km DNS
105 Davor Vidović (#201) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Doris Rozić (#159) Ženska HPD Prenj 1933 Mostar 0 km DNS
107 Dragan Kesic (#234) Muška 0 km DNS
108 Dragan Žabić (#225) Muška Skakavac Trail 0 km DNS
109 Elmir Hasic (#232) Muška Individualno 0 km DNS

110 Gabrijela Skaramuca
(#202) Ženska Sanus Motus Mostar -

Ertel 0 km DNS

111 Goran Paradžik (#145) Muška 0 km DNS

112 Ivan Dugandžić (#152) Muška Trail Sekcija HPD Prenj
1933. Mostar 0 km DNS

113 Ivan Vučić (#216) Muška Nema 0 km DNS
114 Ivana Livaja (#128) Ženska HPD Prenj 0 km DNS
115 Ivo Soldo (#118) Muška Jojina Družina 0 km DNS
116 Jasmin Buturović (#223) Muška Individualac 0 km DNS
117 Josip Knez (#136) Muška 0 km DNS

118 Josip Kolobara (#222) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

119 Josip Vučić (#191) Muška Run & Fly Ljubuški 0 km DNS
120 Katja Pezer Valjak (#226) Ženska 0 km DNS

121 Lena Anna Pasalic Den
Hartog (#214) Ženska IND 0 km DNS

122 Ljiljana Gudelj (#217) Ženska 0 km DNS
123 Marco Ramljak (#184) Muška 0 km DNS
124 Marija Vrajić (#203) Ženska AK Maksimir 0 km DNS
125 Mario Ostojić (#117) Muška 0 km DNS
126 Martina Braović (#161) Ženska "HPD Moso" - Sikire 0 km DNS
127 Perica Galić (#221) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
128 Radoš Tabaković (#130) Muška 0 km DNS
129 Sara Skomorac (#102) Ženska Zenica Trči 0 km DNS
130 Slaven Mustapić (#235) Muška 0 km DNS
131 Teo Klepo (#119) Muška / 0 km DNS
132 Zlatko Krivić (#236) Muška MK Marjan 0 km DNS

133 Zoran Kutle (#154) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 0 km DNS

134 Đemka Novak (#219) Ženska 0 km DNS

Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dračar (#164) Muška HAAK Mladost Zagreb 21.1 km 03:27 1:12:52

2 Alija Imamović (#125) Muška Bosnian Ultra Running
TEAM 21.1 km 03:35 1:15:40

3 Andrej Vištica (#149) Muška 21.1 km 03:41 1:17:47

4 Vinko Sliško (#194) Muška Ak Puls Tomislavgrad
Ertel 21.1 km 03:45 1:19:04

5 Ante Pokrajčić (#173) Muška Jacići/ertel 21.1 km 03:49 1:20:26
6 Marin Koceić (#187) Muška MK Marjan 21.1 km 03:51 1:21:13
7 Ilija Jukic (#134) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 03:51 1:21:16
8 Nediljko Barać (#141) Muška Individualac 21.1 km 03:51 1:21:23
9 Aldin Rizvić (#135) Muška Banovici 21.1 km 03:54 1:22:25

10 Ersan Bijedić (#150) Muška Moje Trčanje -
Trcanje.net (ertel) 21.1 km 04:11 1:28:11

11 Renato Šabanović (#126) Muška ARK Banovići 21.1 km 04:14 1:29:09
12 Marijan Luburić (#169) Muška HAK Ljubuški 21.1 km 04:28 1:34:22
13 Ivo Čupić (#166) Muška HPD Mosor Sikire 21.1 km 04:30 1:34:52
14 Slaven Ćurlin (#162) Muška AK Zaprešić 21.1 km 04:31 1:35:11
15 Filip Zovko (#185) Muška Bez Tima 21.1 km 04:34 1:36:24
16 Bojan Šumelj (#140) Muška TK Sisak 21.1 km 04:36 1:37:08

17 Muhamed Kovačević
(#142) Muška 21.1 km 04:37 1:37:24

18 Amir Nakić (#183) Muška 21.1 km 04:39 1:38:13
19 Admir Šabić (#137) Muška 21.1 km 04:40 1:38:34



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Ivica Perić (#123) Muška 21.1 km 04:43 1:39:30
21 Pavol Vlasaty (#148) Muška Lot Novosarajevo 21.1 km 04:45 1:40:13
22 Philippe Gangloff (#228) Muška IND 21.1 km 04:47 1:40:48
23 Dino Šerer (#198) Muška 21.1 km 04:51 1:42:20
24 Kresimir Slisko (#189) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:52 1:42:50
25 Željko Radišić (#176) Muška 21.1 km 04:56 1:44:11
26 Ante Bilić (#165) Muška MK Marjan 21.1 km 04:58 1:44:48
27 Marin Marelić (#188) Muška 21.1 km 04:59 1:45:13
28 Feđa Špuren (#186) Muška AK Pace Konjic 21.1 km 05:00 1:45:40
29 Beat Čolak (#114) Muška 21.1 km 05:02 1:46:03

30 Mario Galic (#175) Muška Maratonski Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:03 1:46:34

31 Hrvoje Sušilović (#209) Muška Samostalno 21.1 km 05:05 1:47:18
32 David Pušić (#199) Muška Extreme Explorer 21.1 km 05:07 1:47:59
33 Zoran Markovic (#177) Muška Zenica Trči 21.1 km 05:10 1:49:03

34 Drago Zovko (#155) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 21.1 km 05:14 1:50:29

35 Ivan Marijanović (#207) Muška Dobro Smo Dosad 21.1 km 05:14 1:50:31
36 Smiljenko Vekić (#144) Muška Ind 21.1 km 05:18 1:51:42
37 Marko Hrga (#105) Muška Ekipa S Kuka 21.1 km 05:18 1:51:48
38 Perica Biško (#215) Muška 21.1 km 05:18 1:51:49
39 Ivo Primorac (#204) Muška Mostar Runners 21.1 km 05:19 1:52:08
40 Borislav Šunjić (#147) Muška 21.1 km 05:19 1:52:11
41 Senad Dorić (#112) Muška 21.1 km 05:20 1:52:31
42 Saša Jarmanović (#181) Muška OŠ CIM Mostar 21.1 km 05:20 1:52:39
43 Ante Mamić (#122) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:21 1:52:57
44 Nikica Barišić (#143) Muška Rekreativac 21.1 km 05:23 1:53:30
45 Djani Kosovic (#103) Muška Sanus Motus Mostar 21.1 km 05:25 1:54:21

46 Karlo Mateljak (#160) Muška Udruga Ladjara
Staševica 21.1 km 05:26 1:54:44

47 Branislav Jankovic (#124) Muška P.d Vucji Zub 21.1 km 05:27 1:54:58
48 Samir Sadiković (#127) Muška MAHA 21.1 km 05:29 1:55:48
49 Edis Nezirić (#132) Muška Krstac 21.1 km 05:30 1:56:10
50 Martino Martinović (#101) Muška 21.1 km 05:32 1:56:35
51 Bože Perić (#193) Muška AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 05:33 1:57:15
52 Žarko Čuvalo (#178) Muška 21.1 km 05:36 1:58:14
53 Luka Božić (#190) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 05:38 1:59:02
54 Ante Iličić (#200) Muška 21.1 km 05:41 1:59:59
55 Ante Čuvalo (#168) Muška Ćaća Se Vraa 21.1 km 05:42 2:00:11
56 Toni Jazvo (#106) Muška Ekipa S Kuka 21.1 km 05:44 2:00:56
57 Elmir Pilav (#131) Muška 21.1 km 05:45 2:01:20
58 Jurica Babić (#151) Muška PD Cincar Livno 21.1 km 05:47 2:01:53
59 Gordan Pehar (#157) Muška 21.1 km 05:54 2:04:28
60 Elvis Petrović (#107) Muška 21.1 km 05:55 2:04:41
61 Ajdin Begić (#146) Muška - 21.1 km 05:55 2:04:45
62 Željko Madžar (#113) Muška BRB 21.1 km 05:58 2:05:55
63 Drago Ćavar (#163) Muška 21.1 km 06:09 2:09:46
64 Mirko Leko (#108) Muška Individualac 21.1 km 06:13 2:11:01
65 Gojko Pinjuh (#239) Muška Ertel Sanus Motus 21.1 km 06:19 2:13:19

66 Dragan Pinjuh (#120) Muška Sanus Motus / Ertel
Sanus Motus 21.1 km 06:26 2:15:45

67 Dario Krtalić (#218) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 21.1 km 06:29 2:16:38

68 Dražen Dude (#138) Muška IND 21.1 km 06:36 2:19:21
69 Siniša Kunarac (#170) Muška 21.1 km 06:37 2:19:44
70 Miljenko Nakić (#238) Muška 21.1 km 06:44 2:22:14
71 Marin Menalo (#167) Muška 21.1 km 06:46 2:22:51

72 Ilkan Babić (#100) Muška Škola Trčanja Funrun
Ljubuški 21.1 km 06:57 2:26:42

73 Mario Bubalo (#121) Muška Funrun Ljubuški 21.1 km 07:05 2:29:38
74 Slaven Marinčić (#156) Muška 21.1 km 07:35 2:39:59



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
75 Admir Čopelj (#231) Muška Individulano 0 km DNS
76 Alija Jakič (#197) Muška Ozone GXM 0 km DNS
77 Ante Baković (#206) Muška Solo 0 km DNS
78 Ante Živković (#205) Muška AK Dubrovnik/ertel 0 km DNS
79 Antonio Stipanović (#139) Muška 0 km DNS
80 Dalibor Katić (#129) Muška 0 km DNS
81 Dario Martinović (#233) Muška 0 km DNS
82 Davor Vidović (#201) Muška AK Marathon Brčko 0 km DNS
83 Dragan Kesic (#234) Muška 0 km DNS
84 Dragan Žabić (#225) Muška Skakavac Trail 0 km DNS
85 Elmir Hasic (#232) Muška Individualno 0 km DNS
86 Goran Paradžik (#145) Muška 0 km DNS

87 Ivan Dugandžić (#152) Muška Trail Sekcija HPD Prenj
1933. Mostar 0 km DNS

88 Ivan Vučić (#216) Muška Nema 0 km DNS
89 Ivo Soldo (#118) Muška Jojina Družina 0 km DNS
90 Jasmin Buturović (#223) Muška Individualac 0 km DNS
91 Josip Knez (#136) Muška 0 km DNS

92 Josip Kolobara (#222) Muška Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

93 Josip Vučić (#191) Muška Run & Fly Ljubuški 0 km DNS
94 Marco Ramljak (#184) Muška 0 km DNS
95 Mario Ostojić (#117) Muška 0 km DNS
96 Perica Galić (#221) Muška AK Puls Tomislavgrad 0 km DNS
97 Radoš Tabaković (#130) Muška 0 km DNS
98 Slaven Mustapić (#235) Muška 0 km DNS
99 Teo Klepo (#119) Muška / 0 km DNS

100 Zlatko Krivić (#236) Muška MK Marjan 0 km DNS

101 Zoran Kutle (#154) Muška Maraton Klub Siroki
Brijeg 0 km DNS

Polumaraton „DVA SLAPA“ 21.1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoe Hamel (#115) Ženska Sanus Motus/vrignes
GRAC 21.1 km 04:18 1:30:53

2 Dijana Manđeralo (#116) Ženska Ak Puls Tomislavgrad 21.1 km 04:35 1:36:40
3 Sandra Gangloff (#227) Ženska IND 21.1 km 04:55 1:43:44
4 Jelena Bobetić (#180) Ženska PD "Cincar" Livno 21.1 km 05:01 1:45:54

5 Naida Husić (#182) Ženska Biciklistički Klub
Živinice 21.1 km 05:26 1:54:32

6 Sanja Demic (#230) Ženska Sanus Motus 21.1 km 05:26 1:54:41
7 Ivana Zovko (#104) Ženska 21.1 km 05:27 1:55:03
8 Mila Despot (#158) Ženska Sun Run 21.1 km 05:57 2:05:43
9 Azra Bećirović (#179) Ženska Udruženje 'start' 21.1 km 06:07 2:09:10
10 Josipa Baković (#192) Ženska AK Puls Tomislavgrad 21.1 km 06:08 2:09:16

11 Irina Budimir (#213) Ženska Sanus Motus Mostar -
Ertel 21.1 km 06:13 2:11:17

12 Valentina Ivankovic Mihalj
(#211) Ženska Sanus Motus, Ertel 21.1 km 06:13 2:11:18

13 Biljana Taslak (#195) Ženska Ind 21.1 km 06:17 2:12:36
14 Ivana Dzidic (#196) Ženska Sanus Motus 21.1 km 06:45 2:22:17

15 Ivana Tabaković (#111) Ženska P.D. "Vučji Zu" -
Trebinje 21.1 km 06:45 2:22:26

16 Jelena Jovović (#109) Ženska PD "Volujak" 21.1 km 06:45 2:22:27
17 Nada Jovović (#110) Ženska PD "Volujak" 21.1 km 06:45 2:22:27
18 Tihana Gregorović (#224) Ženska 21.1 km 06:57 2:26:37
19 Marija Brkić (#220) Ženska 21.1 km 06:57 2:26:38
20 Draženka Penavić (#212) Ženska Ertel Sanus Motus 21.1 km 07:16 2:33:20
21 Anesa Agovic (#171) Ženska Gi-toc 21.1 km 07:38 2:41:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Alma Teskeredžić (#229) Ženska - 0 km DNS
23 Ana Ćosić (#237) Ženska Ak Puls Tomislavgrad 0 km DNS

24 Doris Rozić (#159) Ženska HPD Prenj 1933
Mostar 0 km DNS

25 Gabrijela Skaramuca
(#202) Ženska Sanus Motus Mostar -

Ertel 0 km DNS

26 Ivana Livaja (#128) Ženska HPD Prenj 0 km DNS
27 Katja Pezer Valjak (#226) Ženska 0 km DNS

28 Lena Anna Pasalic Den
Hartog (#214) Ženska IND 0 km DNS

29 Ljiljana Gudelj (#217) Ženska 0 km DNS
30 Marija Vrajić (#203) Ženska AK Maksimir 0 km DNS
31 Martina Braović (#161) Ženska "HPD Moso" - Sikire 0 km DNS
32 Sara Skomorac (#102) Ženska Zenica Trči 0 km DNS
33 Đemka Novak (#219) Ženska 0 km DNS



Biciklistička utrka „MARA“ 21.1k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Muhamed Kovačević (#1215) Muška 21.1 km 01:53 0:39:43
2 Antonio Čović (#1250) Muška Bk Široki 21.1 km 01:58 0:41:37
3 František Kovač (#1226) Muška Čimbonde 21.1 km 02:07 0:44:46
4 Ivan Šarac (#1247) Muška Čimbonde 21.1 km 02:07 0:44:46
5 Leo Burazer (#1252) Muška 21.1 km 02:08 0:44:58
6 Antoni Planinic (#1298) Muška Citluk 21.1 km 02:11 0:46:13
7 Ante Medić (#1202) Muška 21.1 km 02:13 0:46:41
8 Tina Kovačević (#1243) Ženska Extreme Kakanj 21.1 km 02:13 0:46:48
9 Matej Rajič (#1214) Muška 21.1 km 02:15 0:47:35
10 Ivan Primorac (#1233) Muška 21.1 km 02:16 0:47:42
11 Željko Madžar (#1201) Muška BRB 21.1 km 02:16 0:47:49
12 Alija Ljubuškić (#1213) Muška BBK Puls 21.1 km 02:16 0:47:55
13 Suada Šabanić (#1207) Ženska 21.1 km 02:17 0:48:15
14 Marijo Krešić (#1237) Muška BK Čapljina 21.1 km 02:18 0:48:33
15 Ivan Boras (#1212) Muška 21.1 km 02:20 0:49:12
16 Ajdin Begić (#1219) Muška - 21.1 km 02:23 0:50:26
17 Robert Hodžić (#1220) Muška 21.1 km 02:25 0:50:52
18 Mateo Marković (#1258) Muška / 21.1 km 02:25 0:50:56
19 Luka Skender Juričić (#1254) Muška BK Brotnjo 21.1 km 02:25 0:51:00
20 Ivana Kreso (#1296) Ženska 21.1 km 02:33 0:53:53
21 Jakov Miličević (#1249) Muška 21.1 km 02:35 0:54:24
22 Mario Dugandžić (#1206) Muška 21.1 km 02:35 0:54:24
23 Senad Džanić (#1203) Muška ZE -072-tc 21.1 km 02:35 0:54:32
24 Ivan Grbavac (#1281) Muška 21.1 km 02:38 0:55:35
25 Dubravka Kovač (#1232) Ženska Čimbonde 21.1 km 02:38 0:55:40
26 Ana Zirum (#1282) Ženska BK Vitez 21.1 km 02:38 0:55:44
27 Amna Šestić (#1204) Ženska Individualno 21.1 km 02:43 0:57:15
28 Salko Radovovic (#1242) Muška 21.1 km 02:44 0:57:37
29 Ružica Jurčić (#1224) Ženska Ind 21.1 km 02:45 0:58:10
30 Anica Šimić (#1223) Ženska Ind 21.1 km 02:45 0:58:11
31 Jakov Jurcic (#1222) Muška Ind 21.1 km 02:46 0:58:13
32 Ana Marija Šarac (#1234) Ženska Bk Ljubuški 21.1 km 02:48 0:58:59
33 Elmir Avdic (#1230) Muška Bez Tima 21.1 km 02:50 0:59:38
34 Tanja Šutalo (#1244) Ženska 21.1 km 02:50 0:59:38
35 Mario Šarac (#1227) Muška 21.1 km 03:00 1:03:24
36 Mario Dugandžić (#1218) Muška 21.1 km 03:02 1:04:09
37 Ivana Bošnjak (#1200) Ženska 21.1 km 03:13 1:07:47
38 Osman Sirćo (#1205) Muška Ze-072-tc 21.1 km 03:16 1:09:01
39 Goran Medić (#1260) Muška Čimbonde 21.1 km 03:17 1:09:12
40 Pamela Skoko (#1256) Ženska Čimbonde 21.1 km 03:17 1:09:14
41 Anastazija Kolak (#1251) Ženska 0 km DNS
42 Antea Kaleb (#1266) Ženska 0 km DNS
43 Bojan Skaramuca (#1211) Muška - 0 km DNS
44 Drago Puljić (#1221) Muška 0 km DNS
45 Gordana Baković (#1253) Ženska KSL Pegaz 0 km DNS
46 Hena Šabanić (#1208) Ženska BBK Puls 0 km DNS
47 Monika Vištica (#1239) Muška BK Ljubuški 0 km DNS
48 Petar Grgić (#1269) Muška Bk Ljubuški 0 km DNS
49 Petar Jelonjić (#1267) Muška 0 km DNS
50 Srđan Vidović (#1238) Muška BK Čapljina 0 km DNS
51 Toni Zelić (#1255) Muška 0 km DNS
52 Vedad Piralić (#1265) Muška Ak Pace Konjic 0 km DNS
53 Vlasta Palinić (#1225) Ženska 0 km DNS
54 Zvonimir Čilić (#1262) Muška 0 km DNS

Biciklistička utrka „MARA“ 21.1k Kategorija: Muška



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Muhamed Kovačević (#1215) Muška 21.1 km 01:53 0:39:43
2 Antonio Čović (#1250) Muška Bk Široki 21.1 km 01:58 0:41:37
3 František Kovač (#1226) Muška Čimbonde 21.1 km 02:07 0:44:46
4 Ivan Šarac (#1247) Muška Čimbonde 21.1 km 02:07 0:44:46
5 Leo Burazer (#1252) Muška 21.1 km 02:08 0:44:58
6 Antoni Planinic (#1298) Muška Citluk 21.1 km 02:11 0:46:13
7 Ante Medić (#1202) Muška 21.1 km 02:13 0:46:41
8 Matej Rajič (#1214) Muška 21.1 km 02:15 0:47:35
9 Ivan Primorac (#1233) Muška 21.1 km 02:16 0:47:42
10 Željko Madžar (#1201) Muška BRB 21.1 km 02:16 0:47:49
11 Alija Ljubuškić (#1213) Muška BBK Puls 21.1 km 02:16 0:47:55
12 Marijo Krešić (#1237) Muška BK Čapljina 21.1 km 02:18 0:48:33
13 Ivan Boras (#1212) Muška 21.1 km 02:20 0:49:12
14 Ajdin Begić (#1219) Muška - 21.1 km 02:23 0:50:26
15 Robert Hodžić (#1220) Muška 21.1 km 02:25 0:50:52
16 Mateo Marković (#1258) Muška / 21.1 km 02:25 0:50:56
17 Luka Skender Juričić (#1254) Muška BK Brotnjo 21.1 km 02:25 0:51:00
18 Jakov Miličević (#1249) Muška 21.1 km 02:35 0:54:24
19 Mario Dugandžić (#1206) Muška 21.1 km 02:35 0:54:24
20 Senad Džanić (#1203) Muška ZE -072-tc 21.1 km 02:35 0:54:32
21 Ivan Grbavac (#1281) Muška 21.1 km 02:38 0:55:35
22 Salko Radovovic (#1242) Muška 21.1 km 02:44 0:57:37
23 Jakov Jurcic (#1222) Muška Ind 21.1 km 02:46 0:58:13
24 Elmir Avdic (#1230) Muška Bez Tima 21.1 km 02:50 0:59:38
25 Mario Šarac (#1227) Muška 21.1 km 03:00 1:03:24
26 Mario Dugandžić (#1218) Muška 21.1 km 03:02 1:04:09
27 Osman Sirćo (#1205) Muška Ze-072-tc 21.1 km 03:16 1:09:01
28 Goran Medić (#1260) Muška Čimbonde 21.1 km 03:17 1:09:12
29 Bojan Skaramuca (#1211) Muška - 0 km DNS
30 Drago Puljić (#1221) Muška 0 km DNS
31 Monika Vištica (#1239) Muška BK Ljubuški 0 km DNS
32 Petar Grgić (#1269) Muška Bk Ljubuški 0 km DNS
33 Petar Jelonjić (#1267) Muška 0 km DNS
34 Srđan Vidović (#1238) Muška BK Čapljina 0 km DNS
35 Toni Zelić (#1255) Muška 0 km DNS
36 Vedad Piralić (#1265) Muška Ak Pace Konjic 0 km DNS
37 Zvonimir Čilić (#1262) Muška 0 km DNS

Biciklistička utrka „MARA“ 21.1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tina Kovačević (#1243) Ženska Extreme Kakanj 21.1 km 02:13 0:46:48
2 Suada Šabanić (#1207) Ženska 21.1 km 02:17 0:48:15
3 Ivana Kreso (#1296) Ženska 21.1 km 02:33 0:53:53
4 Dubravka Kovač (#1232) Ženska Čimbonde 21.1 km 02:38 0:55:40
5 Ana Zirum (#1282) Ženska BK Vitez 21.1 km 02:38 0:55:44
6 Amna Šestić (#1204) Ženska Individualno 21.1 km 02:43 0:57:15
7 Ružica Jurčić (#1224) Ženska Ind 21.1 km 02:45 0:58:10
8 Anica Šimić (#1223) Ženska Ind 21.1 km 02:45 0:58:11
9 Ana Marija Šarac (#1234) Ženska Bk Ljubuški 21.1 km 02:48 0:58:59
10 Tanja Šutalo (#1244) Ženska 21.1 km 02:50 0:59:38
11 Ivana Bošnjak (#1200) Ženska 21.1 km 03:13 1:07:47
12 Pamela Skoko (#1256) Ženska Čimbonde 21.1 km 03:17 1:09:14
13 Anastazija Kolak (#1251) Ženska 0 km DNS
14 Antea Kaleb (#1266) Ženska 0 km DNS
15 Gordana Baković (#1253) Ženska KSL Pegaz 0 km DNS
16 Hena Šabanić (#1208) Ženska BBK Puls 0 km DNS
17 Vlasta Palinić (#1225) Ženska 0 km DNS



Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Amir Arapcic (#15) Muška 0 km Ready
2 Antonia Gagic (#12) Ženska Zk Aerotika 0 km Ready
3 Antonio Alilović (#6) Muška Paragliding Ljubuski 0 km Ready
4 Armin Begic (#16) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
5 Branko Topic (#1) Muška Paragliding Ljubuski 0 km Ready
6 Damir Čatak (#19) Muška AK Jastreb 0 km Ready

7 Dario Stojanovic (#3) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

8 Darko Jurčević (#18) Muška AK Jastreb 0 km Ready
9 Dorotea Protrka (#9) Ženska Aerotika 0 km Ready
10 Dunja Božić (#7) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
11 Esad Hidanović (#41) Muška 0 km Ready
12 Goran Gredičak (#10) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
13 Ivana Kolic (#37) Ženska KSL Pegaz 0 km Ready
14 Ive Ivić (#32) Muška 0 km Ready
15 Jeronim Marinkovic (#11) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
16 Kristijan Boras (#17) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
17 Luka Lucin (#8) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
18 Nedzad Altumbabic (#36) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
19 Petra Čačić (#39) Ženska 0 km Ready
20 Robert Hodžić (#2) Muška 0 km Ready

21 Saša Kovačević (#14) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

22 Slaven Šimović (#4) Muška Pgljubuski 0 km Ready
23 Stjepan Zjačić (#38) Muška Extreme Mostar 0 km Ready
24 Suad Dizdarević (#13) Muška P. K Ljubuški 0 km Ready
25 Vedad Čiko (#5) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
26 Abdulah Subasic (#35) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Registered
27 Adis Mehić (#31) Muška AK Kumulus Cazin 0 km Registered
28 Asim Kovačević (#21) Muška Ak Kumulus Cazin 0 km Registered
29 Bojana Stijovic (#30) Ženska Naša Krila 0 km Registered
30 Branimir Mandic (#22) Muška Paragliding Ljubuski 0 km Registered
31 Damir Fejzić (#27) Muška Naša Krila 0 km Registered
32 Ino Planinić (#26) Muška USL Obale Radisici 0 km Registered
33 Ivan Neskovic (#24) Muška 0 km Registered
34 Ivica Tamburović (#23) Muška Paragliding Vrgorac 0 km Registered

35 Josko Zokic (#20) Muška Aeroklub Nimbus
Dubrovnik 0 km Registered

36 Jürgen Dollak (#34) Muška KSL Pegaz 0 km Registered
37 Marijana Radovanić (#29) Ženska Naša Krila 0 km Registered
38 Marko Zarac (#25) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Registered
39 Nikola Kumiša (#40) Muška Pjk Zagreb 0 km Registered
40 Slaven Boban (#33) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Registered
41 Todor Nedović (#28) Muška Naša Krila 0 km Registered

Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Amir Arapcic (#15) Muška 0 km Ready
2 Antonio Alilović (#6) Muška Paragliding Ljubuski 0 km Ready
3 Armin Begic (#16) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
4 Branko Topic (#1) Muška Paragliding Ljubuski 0 km Ready
5 Damir Čatak (#19) Muška AK Jastreb 0 km Ready

6 Dario Stojanovic (#3) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

7 Darko Jurčević (#18) Muška AK Jastreb 0 km Ready



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Esad Hidanović (#41) Muška 0 km Ready
9 Goran Gredičak (#10) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
10 Ive Ivić (#32) Muška 0 km Ready
11 Jeronim Marinkovic (#11) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
12 Kristijan Boras (#17) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Ready
13 Luka Lucin (#8) Muška ZK Aerotika 0 km Ready
14 Nedzad Altumbabic (#36) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Ready
15 Robert Hodžić (#2) Muška 0 km Ready

16 Saša Kovačević (#14) Muška Extreme Sport Club
Sarajevo 0 km Ready

17 Slaven Šimović (#4) Muška Pgljubuski 0 km Ready
18 Stjepan Zjačić (#38) Muška Extreme Mostar 0 km Ready
19 Suad Dizdarević (#13) Muška P. K Ljubuški 0 km Ready
20 Vedad Čiko (#5) Muška Extreme Sport Sarajevo 0 km Ready
21 Abdulah Subasic (#35) Muška Paragliding Team Tuzla 0 km Registered
22 Adis Mehić (#31) Muška AK Kumulus Cazin 0 km Registered
23 Asim Kovačević (#21) Muška Ak Kumulus Cazin 0 km Registered
24 Branimir Mandic (#22) Muška Paragliding Ljubuski 0 km Registered
25 Damir Fejzić (#27) Muška Naša Krila 0 km Registered
26 Ino Planinić (#26) Muška USL Obale Radisici 0 km Registered
27 Ivan Neskovic (#24) Muška 0 km Registered
28 Ivica Tamburović (#23) Muška Paragliding Vrgorac 0 km Registered

29 Josko Zokic (#20) Muška Aeroklub Nimbus
Dubrovnik 0 km Registered

30 Jürgen Dollak (#34) Muška KSL Pegaz 0 km Registered
31 Marko Zarac (#25) Muška Paraglajding Klub Drvar 0 km Registered
32 Nikola Kumiša (#40) Muška Pjk Zagreb 0 km Registered
33 Slaven Boban (#33) Muška Paragliding Ljubuški 0 km Registered
34 Todor Nedović (#28) Muška Naša Krila 0 km Registered

Paragliding natjecanje u preciznom
slijetanju „KOSAČA“

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Antonia Gagic (#12) Ženska Zk Aerotika 0 km Ready
2 Dorotea Protrka (#9) Ženska Aerotika 0 km Ready
3 Dunja Božić (#7) Ženska ZK Aerotika 0 km Ready
4 Ivana Kolic (#37) Ženska KSL Pegaz 0 km Ready
5 Petra Čačić (#39) Ženska 0 km Ready
6 Bojana Stijovic (#30) Ženska Naša Krila 0 km Registered
7 Marijana Radovanić (#29) Ženska Naša Krila 0 km Registered



Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Afan Šabić (#2007) Muška 0 km Ready
2 Alen Čolaković (#2004) Muška Dream Team 0 km Ready
3 Andrej Zelić (#2018) Muška 0 km Ready
4 David Džajo (#2015) Muška 0 km Ready
5 David Leko (#2012) Muška 0 km Ready
6 Dominik Brkić (#2016) Muška 0 km Ready
7 Duje Krstičević (#2008) Muška BK Metković 0 km Ready
8 Gabriela Leko (#2011) Ženska 0 km Ready
9 Gabriela Vukojević (#2000) Ženska 0 km Ready
10 Josip Mandić (#2006) Muška 0 km Ready
11 Katrin Bošnjak (#2001) Ženska 0 km Ready
12 Kjara Bošnjak (#2002) Ženska 0 km Ready
13 Klara Cigić (#2013) Ženska 0 km Ready
14 Lana Čolaković (#2005) Ženska Dream Team 0 km Ready
15 Magdalena Brkić (#2017) Ženska 0 km Ready
16 Marija Cigić (#2014) Ženska 0 km Ready
17 Marko Bošnjak (#2003) Muška 0 km Ready
18 Matej Grgić (#2009) Bk Ljubuski 0 km Ready
19 Mihael Pokrajčić (#2019) Muška Jacići 0 km Ready
20 Sara Marija Spajić (#2021) Ženska 0 km Ready
21 Toma Lozančić (#2010) Muška Individualac 0 km Ready
22 Vinko Pokrajčić (#2020) Muška Jacići 0 km Ready

Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Afan Šabić (#2007) Muška 0 km Ready
2 Alen Čolaković (#2004) Muška Dream Team 0 km Ready
3 Andrej Zelić (#2018) Muška 0 km Ready
4 David Džajo (#2015) Muška 0 km Ready
5 David Leko (#2012) Muška 0 km Ready
6 Dominik Brkić (#2016) Muška 0 km Ready
7 Duje Krstičević (#2008) Muška BK Metković 0 km Ready
8 Josip Mandić (#2006) Muška 0 km Ready
9 Marko Bošnjak (#2003) Muška 0 km Ready
10 Mihael Pokrajčić (#2019) Muška Jacići 0 km Ready
11 Toma Lozančić (#2010) Muška Individualac 0 km Ready
12 Vinko Pokrajčić (#2020) Muška Jacići 0 km Ready

Biciklistička utrka „MALA MARA“ 1k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gabriela Leko (#2011) Ženska 0 km Ready
2 Gabriela Vukojević (#2000) Ženska 0 km Ready
3 Katrin Bošnjak (#2001) Ženska 0 km Ready
4 Kjara Bošnjak (#2002) Ženska 0 km Ready
5 Klara Cigić (#2013) Ženska 0 km Ready
6 Lana Čolaković (#2005) Ženska Dream Team 0 km Ready
7 Magdalena Brkić (#2017) Ženska 0 km Ready
8 Marija Cigić (#2014) Ženska 0 km Ready
9 Sara Marija Spajić (#2021) Ženska 0 km Ready



„STIPE“ 40k AMATER B (16-35)
PRVENSTVO BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Filip Džido (#905) Muška Bk Tempo 40 km 02:34 1:42:35
2 Grgur Babic (#908) Muška BK Napredak 40 km 02:40 1:46:50
3 Tonk Vrhovac (#909) Muška 40 km 02:53 1:55:25
4 Nikola Polić (#950) Muška 40 km 02:56 1:57:02
5 Josip Mikulic (#930) Muška BK Široki 40 km 03:00 1:59:56
6 Josip Ilić (#910) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:04 2:02:38
7 Ivan Bokšić (#904) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:06 2:04:05
8 Valentina Jakelić (#925) Ženska BK Teuta 40 km 03:16 2:10:21

9 Robert Šimunović
(#1229) Muška BK Čapljina 40 km 03:45 2:30:04

10 Goran Šarenac (#932) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 40 km 04:03 2:41:49

11 Vicko Šutalo (#913) Muška Biciklistički Klub
Čapljina 40 km 04:06 2:44:04

12 Petar Markovic (#1279) Muška BK Tempo Vitez 40 km 04:11 2:47:18
13 Marko Jovanović (#917) Muška Bk Čapljina 0 km DNS

14 Milan Vujović (#934) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER B (16-35)
PRVENSTVO BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Filip Džido (#905) Muška Bk Tempo 40 km 02:34 1:42:35
2 Grgur Babic (#908) Muška BK Napredak 40 km 02:40 1:46:50
3 Tonk Vrhovac (#909) Muška 40 km 02:53 1:55:25
4 Nikola Polić (#950) Muška 40 km 02:56 1:57:02
5 Josip Mikulic (#930) Muška BK Široki 40 km 03:00 1:59:56
6 Josip Ilić (#910) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:04 2:02:38
7 Ivan Bokšić (#904) Muška Bk Ljubuški 40 km 03:06 2:04:05

8 Robert Šimunović
(#1229) Muška BK Čapljina 40 km 03:45 2:30:04

9 Goran Šarenac (#932) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 40 km 04:03 2:41:49

10 Vicko Šutalo (#913) Muška Biciklistički Klub Čapljina 40 km 04:06 2:44:04
11 Petar Markovic (#1279) Muška BK Tempo Vitez 40 km 04:11 2:47:18
12 Marko Jovanović (#917) Muška Bk Čapljina 0 km DNS

13 Milan Vujović (#934) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER B (16-35)
PRVENSTVO BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Valentina Jakelić (#925) Ženska BK Teuta 40 km 03:16 2:10:21



„STIPE“ 40k JUNIORI PRVENSTVO BiH Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Soldo (#903) Muška BK Široki 40 km 02:21 1:34:12
2 Stefan Pejanović (#906) Muška BK Summit 40 km 02:27 1:38:14
3 Amer Agic (#951) Muška BK Rotacija Spin 40 km 02:35 1:43:14
4 Sergej Poletan (#965) Muška BK Challange Gradiska 40 km 03:15 2:10:16
5 Mitar Miljkovic (#964) Muška BK Vuciji Zub 40 km 03:17 2:11:24
6 Hasan Čaušević (#921) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 03:17 2:11:36
7 Elzar Rahman (#966) Muška Gorazde 40 km 03:24 2:16:10

8 Miloš Milićević (#931) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 40 km 03:24 2:16:10

9 Edijan Mešić (#929) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 03:50 2:33:33
10 Huse Šušnjar (#922) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 04:41 3:07:03
11 Sara Srabović (#1241) Ženska BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 04:55 3:16:35
12 Stefan Taušan (#937) Muška MTB Foris 40 km 04:58 3:18:25
13 Kenan Kajtezović (#919) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 0 km DNS
14 Petar Bašakarad (#907) Muška Bk Vitez 0 km DNS

„STIPE“ 40k JUNIORI PRVENSTVO BiH Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Soldo (#903) Muška BK Široki 40 km 02:21 1:34:12
2 Stefan Pejanović (#906) Muška BK Summit 40 km 02:27 1:38:14
3 Amer Agic (#951) Muška BK Rotacija Spin 40 km 02:35 1:43:14
4 Sergej Poletan (#965) Muška BK Challange Gradiska 40 km 03:15 2:10:16
5 Mitar Miljkovic (#964) Muška BK Vuciji Zub 40 km 03:17 2:11:24
6 Hasan Čaušević (#921) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 03:17 2:11:36
7 Elzar Rahman (#966) Muška Gorazde 40 km 03:24 2:16:10

8 Miloš Milićević (#931) Muška Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 40 km 03:24 2:16:10

9 Edijan Mešić (#929) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 03:50 2:33:33
10 Huse Šušnjar (#922) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 04:41 3:07:03
11 Stefan Taušan (#937) Muška MTB Foris 40 km 04:58 3:18:25
12 Kenan Kajtezović (#919) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 0 km DNS
13 Petar Bašakarad (#907) Muška Bk Vitez 0 km DNS

„STIPE“ 40k JUNIORI PRVENSTVO BiH Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sara Srabović (#1241) Ženska BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 04:55 3:16:35



„STIPE“ 40k AMATER C (35+) PRVENSTVO
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Josip Jakelić (#924) Muška BK Teuta 40 km 02:42 1:47:55
2 Nikola Petrić (#947) Muška 40 km 02:46 1:50:47
3 Miljan Žuža (#938) Muška MTB Foris 40 km 03:02 2:01:25
4 Smajil Malović (#900) Muška Jablanica 40 km 03:06 2:04:09
5 Sanjin Zidrum (#968) Muška 40 km 03:22 2:14:40
6 Kristijan Zovko (#946) Muška Bk Mostar 40 km 03:28 2:18:38
7 Milenko Ivanković (#916) Muška BK Čapljina 40 km 04:04 2:42:54
8 Amina Šabić (#928) Ženska Sarajevo 40 km 05:05 3:23:16
9 Danijel Sajlović (#941) Muška MTB Foris 40 km 05:06 3:23:54
10 Edin Kovacevic (#958) Muška Zenica 0 km DNS
11 Enes Ćatović (#956) Muška Mostar 0 km DNS
12 Mario Sopta (#957) Muška Mostar 0 km DNS
13 Tihomir Aničić (#955) Muška Mostar 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER C (35+) PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Josip Jakelić (#924) Muška BK Teuta 40 km 02:42 1:47:55
2 Nikola Petrić (#947) Muška 40 km 02:46 1:50:47
3 Miljan Žuža (#938) Muška MTB Foris 40 km 03:02 2:01:25
4 Smajil Malović (#900) Muška Jablanica 40 km 03:06 2:04:09
5 Sanjin Zidrum (#968) Muška 40 km 03:22 2:14:40
6 Kristijan Zovko (#946) Muška Bk Mostar 40 km 03:28 2:18:38
7 Milenko Ivanković (#916) Muška BK Čapljina 40 km 04:04 2:42:54
8 Danijel Sajlović (#941) Muška MTB Foris 40 km 05:06 3:23:54
9 Edin Kovacevic (#958) Muška Zenica 0 km DNS
10 Enes Ćatović (#956) Muška Mostar 0 km DNS
11 Mario Sopta (#957) Muška Mostar 0 km DNS
12 Tihomir Aničić (#955) Muška Mostar 0 km DNS

„STIPE“ 40k AMATER C (35+) PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Amina Šabić (#928) Ženska Sarajevo 40 km 05:05 3:23:16



„MARA“ 21k KADETI PRVENSTVO BiH Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anes Ćehajić (#1240) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 21.1 km 01:45 0:36:46
2 Dominik Šimić (#1235) Muška BK Čapljina 21.1 km 01:46 0:37:18

3 Dragana Matić (#1261) Ženska Biciklistički Klub
Ljubuški 21.1 km 01:50 0:38:44

4 Emrah Ljubuškić (#1210) Muška BBK Puls 21.1 km 01:50 0:38:45

5 Aleksandar Stojnic
(#1273) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 01:52 0:39:28

6 Teo Petrušić (#1248) Muška Biciklistički Klub Vitez 21.1 km 01:55 0:40:27
7 Matej Primorac (#1263) Muška Bk Ljubuški 21.1 km 02:00 0:42:15
8 Danis Gabela (#1274) Muška BK Goražde 21.1 km 02:07 0:44:31
9 Luka Dzever (#1259) Muška Bkkozara 21.1 km 02:07 0:44:37
10 Kristijan Maric (#1236) Muška Bk Čapljina 21.1 km 02:12 0:46:30
11 Sergej Milinovic (#1272) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 02:19 0:48:52

12 Anđela Milićević (#933) Ženska Biciklistički Klub
"Hercegovac" Bileća 21.1 km 02:34 0:54:16

13 Matej Primorac (#1257) Muška Bk Ljubuški 0 km DNS

„MARA“ 21k KADETI PRVENSTVO BiH Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anes Ćehajić (#1240) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 21.1 km 01:45 0:36:46
2 Dominik Šimić (#1235) Muška BK Čapljina 21.1 km 01:46 0:37:18
3 Emrah Ljubuškić (#1210) Muška BBK Puls 21.1 km 01:50 0:38:45
4 Aleksandar Stojnic (#1273) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 01:52 0:39:28
5 Teo Petrušić (#1248) Muška Biciklistički Klub Vitez 21.1 km 01:55 0:40:27
6 Matej Primorac (#1263) Muška Bk Ljubuški 21.1 km 02:00 0:42:15
7 Danis Gabela (#1274) Muška BK Goražde 21.1 km 02:07 0:44:31
8 Luka Dzever (#1259) Muška Bkkozara 21.1 km 02:07 0:44:37
9 Kristijan Maric (#1236) Muška Bk Čapljina 21.1 km 02:12 0:46:30
10 Sergej Milinovic (#1272) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 02:19 0:48:52
11 Matej Primorac (#1257) Muška Bk Ljubuški 0 km DNS

„MARA“ 21k KADETI PRVENSTVO BiH Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Matić
(#1261) Ženska Biciklistički Klub Ljubuški 21.1 km 01:50 0:38:44

2 Anđela Milićević
(#933) Ženska Biciklistički Klub

"Hercegovac" Bileća 21.1 km 02:34 0:54:16



„MARA“ 21k MLAĐI KADETI PRVENSTVO
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Petar Grgic (#1268) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 21.1 km 01:56 0:40:47

2 Miloš Relić (#1278) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 01:58 0:41:29
3 Emel Ljubuškić (#1209) Muška BBK Puls 21.1 km 02:00 0:42:14
4 Filip Tubin (#1276) Muška BK Kozara 21.1 km 02:00 0:42:14
5 Slavko Poljaric (#1294) Muška BK Livno 21.1 km 02:03 0:43:23
6 Uroš Sarić (#1275) Muška BK Leotar Trebinje 21.1 km 02:07 0:44:32
7 Šabanić Hena (#1264) Ženska BBK Puls 21.1 km 02:14 0:47:11
8 Vukašin Čavka (#1277) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 02:14 0:47:14
9 Jure Franjicevic (#1293) Muška BK Livno 21.1 km 02:20 0:49:10
10 Emilio Muminović (#1231) Muška Puls 21.1 km 02:49 0:59:25
11 Sara Deronja (#1292) Ženska BK Livno 21.1 km 02:50 0:59:52

„MARA“ 21k MLAĐI KADETI PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Petar Grgic (#1268) Muška Biciklistički Klub
Ljubuški 21.1 km 01:56 0:40:47

2 Miloš Relić (#1278) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 01:58 0:41:29
3 Emel Ljubuškić (#1209) Muška BBK Puls 21.1 km 02:00 0:42:14
4 Filip Tubin (#1276) Muška BK Kozara 21.1 km 02:00 0:42:14
5 Slavko Poljaric (#1294) Muška BK Livno 21.1 km 02:03 0:43:23
6 Uroš Sarić (#1275) Muška BK Leotar Trebinje 21.1 km 02:07 0:44:32
7 Vukašin Čavka (#1277) Muška BK Challenge Gradiška 21.1 km 02:14 0:47:14
8 Jure Franjicevic (#1293) Muška BK Livno 21.1 km 02:20 0:49:10
9 Emilio Muminović (#1231) Muška Puls 21.1 km 02:49 0:59:25

„MARA“ 21k MLAĐI KADETI PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Šabanić Hena (#1264) Ženska BBK Puls 21.1 km 02:14 0:47:11
2 Sara Deronja (#1292) Ženska BK Livno 21.1 km 02:50 0:59:52



„STIPE“ 40k MASTER A PRVENSTVO BiH Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Cigić (#902) Muška BK Široki 40 km 02:24 1:36:17
2 Goran Brajo (#988) Muška SB Zagreb 40 km 02:37 1:44:43
3 Frano Cigić (#901) Muška BK Široki 40 km 02:45 1:50:14
4 Josip Barišić (#949) Muška BK Mostar 40 km 02:46 1:50:48
5 Amir Mahmutović (#936) Muška BK Tajan 40 km 02:50 1:53:24
6 Dragan Mandić (#912) Muška Bk Tempo 40 km 03:36 2:23:48
7 Zoran Knezevic (#967) Muška BK Chellenge Gradiska 40 km 04:00 2:39:50
8 Mario Tepeš (#954) Muška BK Mostar 0 km DNS
9 Pero Zekic (#980) Muška Zepce 0 km DNS

„STIPE“ 40k MASTER A PRVENSTVO BiH Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Cigić (#902) Muška BK Široki 40 km 02:24 1:36:17
2 Goran Brajo (#988) Muška SB Zagreb 40 km 02:37 1:44:43
3 Frano Cigić (#901) Muška BK Široki 40 km 02:45 1:50:14
4 Josip Barišić (#949) Muška BK Mostar 40 km 02:46 1:50:48
5 Amir Mahmutović (#936) Muška BK Tajan 40 km 02:50 1:53:24
6 Dragan Mandić (#912) Muška Bk Tempo 40 km 03:36 2:23:48
7 Zoran Knezevic (#967) Muška BK Chellenge Gradiska 40 km 04:00 2:39:50
8 Mario Tepeš (#954) Muška BK Mostar 0 km DNS
9 Pero Zekic (#980) Muška Zepce 0 km DNS

„STIPE“ 40k MASTER A PRVENSTVO BiH Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k ELITE PRVENSTVO BiH Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Barać (#927) Muška Meridiana Kamen Team 40 km 02:09 1:25:55
2 Vedad Karić (#926) Muška B.k. Rotacija - SPIN 40 km 02:16 1:30:58
3 Harun Durak (#944) Muška BK "Rotacija-spin" 40 km 02:25 1:36:53
4 Vladimir Trbic (#969) Muška BK Kozara 40 km 02:28 1:38:33
5 Pihljak Tarik (#942) Muška BK Rotacija-spin 40 km 02:35 1:43:13
6 Milos Bodiroga (#962) Muška Vuciji zub trebinje 40 km 02:38 1:45:11
7 Stjepan Burić (#914) Muška Bk Čapljinq 40 km 03:00 2:00:18
8 Dragan Subotic (#963) Muška BK Chellenge Gradiska 40 km 04:11 2:47:11
9 Dražen Akrap (#945) Muška Individual 0 km DNS

„STIPE“ 40k ELITE PRVENSTVO BiH Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Barać (#927) Muška Meridiana Kamen Team 40 km 02:09 1:25:55
2 Vedad Karić (#926) Muška B.k. Rotacija - SPIN 40 km 02:16 1:30:58
3 Harun Durak (#944) Muška BK "Rotacija-spin" 40 km 02:25 1:36:53
4 Vladimir Trbic (#969) Muška BK Kozara 40 km 02:28 1:38:33
5 Pihljak Tarik (#942) Muška BK Rotacija-spin 40 km 02:35 1:43:13
6 Milos Bodiroga (#962) Muška Vuciji zub trebinje 40 km 02:38 1:45:11
7 Stjepan Burić (#914) Muška Bk Čapljinq 40 km 03:00 2:00:18
8 Dragan Subotic (#963) Muška BK Chellenge Gradiska 40 km 04:11 2:47:11
9 Dražen Akrap (#945) Muška Individual 0 km DNS

„STIPE“ 40k ELITE PRVENSTVO BiH Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„MARA“ 21k AMATER A (-16) PRVENSTVO
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Marko Martinovic (#1290) Muška Napredak Travnik 21.1 km 01:46 0:37:22
2 Miloš Marko (#1270) Muška 21.1 km 02:05 0:43:59
3 Kristijan Planinic (#1299) Muška Citluk 21.1 km 02:11 0:45:55
4 Drago Grubišić (#1246) Muška Grubi 21.1 km 02:29 0:52:32
5 Marko Grbavac (#1245) Muška Grubi 21.1 km 02:33 0:53:48
6 Mark Šarac (#1228) Muška Bk Ljubuški 21.1 km 03:00 1:03:21

„MARA“ 21k AMATER A (-16) PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Marko Martinovic (#1290) Muška Napredak Travnik 21.1 km 01:46 0:37:22
2 Miloš Marko (#1270) Muška 21.1 km 02:05 0:43:59
3 Kristijan Planinic (#1299) Muška Citluk 21.1 km 02:11 0:45:55
4 Drago Grubišić (#1246) Muška Grubi 21.1 km 02:29 0:52:32
5 Marko Grbavac (#1245) Muška Grubi 21.1 km 02:33 0:53:48
6 Mark Šarac (#1228) Muška Bk Ljubuški 21.1 km 03:00 1:03:21

„MARA“ 21k AMATER A (-16) PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„STIPE“ 40k U23 PRVENSTVO BiH Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Siniša Lukić (#948) BK Kozara 40 km 02:21 1:33:43
2 Amar Muslić (#918) BBK DAJ KRUG Bihać 40 km 03:02 2:01:33
3 Grgo Martić (#915) Bk Čapljina 0 km DNS
4 Hasan Felić (#920) BBK DAJ KRUG Bihać 0 km DNS
5 Luka Žepinić (#940) Foris 0 km DNS



„STIPE“ 40k ŽENSKA KATEGORIJA
PRVENSTVO BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Karla Kustura (#943) Ženska Bk X Factory 40 km 03:02 2:01:33
2 Naida Husić (#911) Ženska Biciklistički Klub Živinice 40 km 03:50 2:33:34
3 Arnela Čaušević (#953) Ženska KBB Puls 0 km DNS
4 Martina Čondra (#939) Ženska BK Rotacija Spin 0 km DNS

„STIPE“ 40k ŽENSKA KATEGORIJA
PRVENSTVO BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Karla Kustura (#943) Ženska Bk X Factory 40 km 03:02 2:01:33
2 Naida Husić (#911) Ženska Biciklistički Klub Živinice 40 km 03:50 2:33:34
3 Arnela Čaušević (#953) Ženska KBB Puls 0 km DNS
4 Martina Čondra (#939) Ženska BK Rotacija Spin 0 km DNS



„STIPE“ 40k MASTER B PRVENSTVO BiH Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adnan Deric (#989) Muška Zepce 40 km 03:11 2:07:36
2 Saudin Trakić (#935) Muška BK Tajan 40 km 03:17 2:11:39
3 Nikola Stojnić (#952) Muška Bk Kozara Prijedor 40 km 04:06 2:44:04
4 Irvin Hušić (#923) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 0 km DNS

„STIPE“ 40k MASTER B PRVENSTVO BiH Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adnan Deric (#989) Muška Zepce 40 km 03:11 2:07:36
2 Saudin Trakić (#935) Muška BK Tajan 40 km 03:17 2:11:39
3 Nikola Stojnić (#952) Muška Bk Kozara Prijedor 40 km 04:06 2:44:04
4 Irvin Hušić (#923) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 0 km DNS

„STIPE“ 40k MASTER B PRVENSTVO BiH Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„MARA“ 21k VETERAN C,D PRVENSTVO
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Blagoje Rosandić (#1300) Muška BK Leotar Trebinje 21.1 km 01:59 0:41:47
2 Kristijan Rajković (#1216) Muška BK Vitez 21.1 km 02:05 0:43:56
3 Dragan Piliškić (#1217) Muška BK "Vitez" 21.1 km 02:09 0:45:12
4 Saša Slavić (#1280) Muška BK Leotar Trebinje 0 km DNS

„MARA“ 21k VETERAN C,D PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Blagoje Rosandić (#1300) Muška BK Leotar Trebinje 21.1 km 01:59 0:41:47
2 Kristijan Rajković (#1216) Muška BK Vitez 21.1 km 02:05 0:43:56
3 Dragan Piliškić (#1217) Muška BK "Vitez" 21.1 km 02:09 0:45:12
4 Saša Slavić (#1280) Muška BK Leotar Trebinje 0 km DNS

„MARA“ 21k VETERAN C,D PRVENSTVO
BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Biciklistička utrka „STIPE“ 40k Kategorija: General
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Biciklistička utrka „STIPE“ 40k Kategorija: Muška
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Biciklistička utrka „STIPE“ 40k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



„MARA“ 21k U11 SKRAĆENI START
PRVENSTVO BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

„MARA“ 21k U11 SKRAĆENI START
PRVENSTVO BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

„MARA“ 21k U11 SKRAĆENI START
PRVENSTVO BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


